
令和３年度補正予算に関する説明書

（補正第11号）一 般 会 計

（補正第１号）公 設 地 方 卸 売 市 場 事 業 会 計

（補正第１号）駐 車 場 事 業 会 計

（補正第１号）東前第二土地区画整理事業会計

（補正第１号）公 共 用 地 先 行 取 得 事 業 会 計

⑦

水　　戸　　市

目　　　　　　　　　　次

一　般　会　計（補正第11号）

Ⅰ　歳入歳出補正予算事項別明細書 …………………………………………………………………………………

Ⅱ　継続費についての前前年度末までの支出額，前年度末までの支出額又は支出額の見込み及び当該年

　　度以降の支出予定額並びに事業の進行状況等に関する調書 …………………………………………………

Ⅲ　地方債の前前年度末における現在高並びに前年度末及び当該年度末における現在高の見込みに関す

　　る調書 ………………………………………………………………………………………………………………

Ⅳ　繰越明許費調書 ……………………………………………………………………………………………………

公設地方卸売市場事業会計（補正第１号）

Ⅰ　繰越明許費調書 ……………………………………………………………………………………………………

駐車場事業会計（補正第１号）

Ⅰ　歳入歳出補正予算事項別明細書 …………………………………………………………………………………

Ⅱ　継続費についての前前年度末までの支出額，前年度末までの支出額又は支出額の見込み及び当該年

　　度以降の支出予定額並びに事業の進行状況等に関する調書 …………………………………………………

Ⅲ　地方債の前前年度末における現在高並びに前年度末及び当該年度末における現在高の見込みに関す

　　る調書 ………………………………………………………………………………………………………………

東前第二土地区画整理事業会計（補正第１号）

Ⅰ　繰越明許費調書 ……………………………………………………………………………………………………

公共用地先行取得事業会計（補正第１号）

Ⅰ　歳入歳出補正予算事項別明細書 …………………………………………………………………………………

Ⅱ　地方債の前前年度末における現在高並びに前年度末及び当該年度末における現在高の見込みに関す

　　る調書 ………………………………………………………………………………………………………………

1

18

26

28

36

39

44

46

50

53

56



　

 

 2,144,400

 614,643

 98,362

 △ 935,900

 1,921,505

  10,390,400

 35,567,114

 3,196,443

 17,244,900

 135,607,986

 

 13,000

 △ 800

 44,900

 △ 5,000

 46,262

 98,362

一般会計（補正第11号）

（単位　千円）

1  総　　括

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 63,000

 174,871

 343,900

 △ 39,000

 1,378,734

 1,921,505

 8,246,000

 34,952,471

 3,098,081

 18,180,800

 133,686,481

 

  

  

 50,000

 178,871

 130,800

 0

 254,972

 614,643

 0

 △ 3,200

 168,200

 △ 34,000

 1,077,500

 1,208,500

 16,771,113

 57,094,326

 17,149,516

 4,377,409

 13,465,454

 135,607,986

   

 16,708,113

 56,919,455

 16,805,616

 4,416,409

 12,086,720

 133,686,481

　 （歳　　入）

（単位　千円）　 （歳　　出）

Ⅰ　歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

歳　　入　　合　　計

歳 出 合 計

款 計補 正 予 算 額補正前の予算額

そ　の　他

特　　定　　財　　源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

国県支出金 地　方　債

補正前の

予 算 額

補　正

予算額 一般財源
款 計

地方交付税

国庫支出金

繰越金

市債

総務費  

民生費  

土木費  

消防費  

教育費  

12

16

21

23

２

３

８

９

10

一 般 会 計

― 1 ―



 千円  千円

１２款　地方交付税

　１項　地方交付税

 千円  千円

目 補正前の額
節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　　　明

２　　歳    入

1 8,246,000 2,144,400 10,390,400地方交付税

 千円

補　正　額 計

地方交付税 2,144,4001 ○普通交付税 2,144,400
　　　収入見込額 9,380,400
　　　現予算額 7,236,000
　　　差引追加額 2,144,400

計 8,246,000 2,144,400 10,390,400

１６款　国庫支出金

　１項　国庫負担金

3 903,390 △1,544 901,846教育費国庫負担金 小学校費国庫 △1,5441 ○笠原小学校校舎増築事業費負担金（２期） 2,169
　　　収入見込額 40,367

負担金 　　　　基　本　額　　  　73,396     5.5／10
　　　現予算額 38,198
　　　差引追加額 2,169
○吉沢小学校校舎増築事業費負担金 △3,713
　　　収入見込額 24,011
　　　　基　本　額　　  　43,657     5.5／10
　　　現予算額 27,724
　　　差引減額 △3,713

計 19,243,838 △1,544 19,242,294

１６款　国庫支出金

　２項　国庫補助金

2 9,533,209 178,871 9,712,080民生費国庫補助金 児童福祉費国 178,8712 ○保育士等処遇改善臨時特例事業費補助金 178,871
　　　　基　本　額　　　 178,871　　　10／10

庫補助金

5 3,075,282 130,800 3,206,082土木費国庫補助金 道路橋りょう 59,5502 ○道路点検事業費補助金 12,000
　　　収入見込額 17,000

費国庫補助金 　　　　基　本　額　　  　34,000      １／２
　　　現予算額 5,000
　　　差引追加額 12,000
○舗装道維持補修事業費補助金 10,500
　　　収入見込額 57,500
　　　　基　本　額　　   115,000      １／２
　　　現予算額 47,000
　　　差引追加額 10,500
○側溝新設改良事業費補助金 9,000
　　　収入見込額 13,000
　　　　基　本　額　　    26,000      １／２
　　　現予算額 4,000
　　　差引追加額 9,000
○交通安全施設整備事業費補助金 28,050
　　　収入見込額 213,050
　　　　基　本　額　　  　 9,300      １／３ 3,100
　　　　基　本　額　　   264,800      １／２ 132,400

　１２款　地方交付税　１６款　国庫支出金

― 2 ― ― 3 ―



 千円  千円

１６款　国庫支出金

　２項　国庫補助金

 千円  千円

目 補正前の額
節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　　　明

 千円

補　正　額 計

　　　　基　本　額　　 　141,000     5.5／10 77,550
　　　現予算額 185,000
　　　差引追加額 28,050

都市計画費国 71,2503 ○市街地整備推進事業費補助金 △22,200
　　　収入見込額 196,300

庫補助金 　　　　基　本　額　　 　392,600      １／２
　　　現予算額 218,500
　　　差引減額 △22,200
○内原駅周辺地区整備事業費補助金 △50
　　　収入見込額 234,700
　　　　基　本　額　　 　469,400      １／２
　　　現予算額 234,750
　　　差引減額 △50
○街路整備事業費補助金 93,500
　　　収入見込額 592,900
　　　　基　本　額　　 1,078,000     5.5／10
　　　現予算額 499,400
　　　差引追加額 93,500

7 49,599 306,516 356,115教育費国庫補助金 小学校費国庫 271,5822 ○小学校施設設備整備事業費補助金 11,356
　　　　基　本　額　　  　34,068      １／３

補助金 ○酒門小学校長寿命化改良事業費補助金（２期） 64,475
　　　　基　本　額　　   166,425      １／３ 55,475
　　　　基　本　額　　    18,000      １／２ 9,000
○渡里小学校長寿命化改良事業費補助金 195,751
　　　　基　本　額　　   560,253      １／３ 186,751
　　　　基　本　額　　    18,000      １／２ 9,000

幼稚園費国庫 34,9344 ○保育士等処遇改善臨時特例事業費補助金 34,934
　　　　基　本　額　 　  　34,934     10／10

補助金

計 15,639,859 616,187 16,256,046

２１款　繰越金

　１項　繰越金

1 3,098,081 98,362 3,196,443繰越金 前年度繰越金 98,3621 ○前年度剰余繰越金 98,362
　　　前年度繰越金 3,939,229
　　　　「実質収支」
　　　前回までの措置済額 3,098,081
　　　今回措置額 98,362
　　　差引留保額 742,786

計 3,098,081 98,362 3,196,443

　１６款　国庫支出金　２１款　繰越金

― 4 ― ― 5 ―



２３款　市債

　１項　市債

 千円  千円

目 補正前の額 補　正　額 計

 千円

節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　　　明

 千円  千円

2 108,000 △3,200 104,800民生債 社会福祉債 △3,2001 ○（仮称）西部いきいき交流センター建設事業債 △3,200
　　　収入見込額 104,800
　　　　地方負担額　131,000に対する
　　　現予算額 108,000
　　　差引減額 △3,200

5 3,749,600 168,200 3,917,800土木債 道路橋りょう △26,2001 ○道路橋りょう事業債 △49,100
　　　収入見込額 944,100

債 　　　　地方負担額　1,040,100に対する
　　　現予算額 993,200
　　　差引減額 △49,100
○交通安全施設整備事業債 22,900
　　　収入見込額 184,000
　　　　地方負担額　202,050に対する
　　　現予算額 161,100
　　　差引追加額 22,900

河川債 44,0002 ○排水路新設改良事業債 44,000
　　　収入見込額 281,000
　　　　地方負担額　324,000に対する
　　　現予算額 237,000
　　　差引追加額 44,000

都市計画債 150,4003 ○水戸駅北口駅前広場エレベーター整備事業債 54,000
　　　収入見込額 117,000
　　　　地方負担額　130,000に対する
　　　現予算額 63,000
　　　差引追加額 54,000
○市街地整備推進事業債 20,000
　　　収入見込額 216,600
　　　　地方負担額　240,700に対する
　　　現予算額 196,600
　　　差引追加額 20,000
○内原駅周辺地区整備事業債 △100
　　　収入見込額 222,800
　　　　地方負担額　234,700に対する
　　　現予算額 222,900
　　　差引減額 △100
○街路整備事業債 76,500
　　　収入見込額 526,100
　　　　地方負担額　530,700に対する
　　　現予算額 449,600
　　　差引追加額 76,500

6 789,700 △34,000 755,700消防債 消防債 △34,0001 ○南消防署移転改築事業債 △34,000
　　　収入見込額 606,000
　　　　地方負担額　606,000に対する
　　　現予算額 640,000
　　　差引減額 △34,000

7 1,813,900 1,077,500 2,891,400教育債 小学校債 1,077,5001 ○小学校施設設備整備事業債 107,400
　　　収入見込額 144,200
　　　　地方負担額　154,044に対する
　　　現予算額 36,800
　　　差引追加額 107,400
○笠原小学校校舎増築事業債（２期） 3,500
　　　収入見込額 236,600
　　　　地方負担額　236,633に対する

　２３款　市債

― 6 ― ― 7 ―



 千円  千円

２３款　市債

　１項　市債

 千円  千円

目 補正前の額
節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　　　明

 千円

補　正　額 計

　　　現予算額 233,100
　　　差引追加額 3,500
○吉沢小学校校舎増築事業債 △16,200
　　　収入見込額 167,900
　　　　地方負担額　167,989に対する
　　　現予算額 184,100
　　　差引減額 △16,200
○酒門小学校長寿命化改良事業債（２期） 303,500
　　　　地方負担額　304,525に対する
○渡里小学校長寿命化改良事業債 679,300
　　　収入見込額 866,800
　　　　地方負担額　930,279に対する
　　　現予算額 187,500
　　　差引追加額 679,300

8 6,628,000 △2,144,400 4,483,600臨時財政対策債 臨時財政対策 △2,144,4001 ○臨時財政対策債 △2,144,400
　　　収入見込額 4,483,600

債 　　　現予算額 6,628,000
　　　差引減額 △2,144,400

計 18,180,800 △935,900 17,244,900

　２３款　市債

― 8 ― ― 9 ―



 千円  千円

目 補正前の額

３　　歳    出

 千円  千円 千円 千円

補正額

地方債

計
区　　分

説　　　　　　　　　　　　明
金　　額

 千円 千円  千円

　２款　総務費

　１項　総務管理費

節補　正　額　の　財　源　内　訳

一般財源
その他国県支出金

特　　　　定　　　　財　　　　源

50,0002 財政管理費 2,092,713 2,142,713 50,000 50,000積立金24 50,000○電源立地振興基金費
　　所要見込額 50,025
　　現予算額 25
　　差引追加額 50,000

50,000　　　積立金

13,0006 交通政策費 142,167 155,167 13,000 13,000負担金補助及18 13,000○交通政策経費
　　所要見込額 155,167

び交付金 　　現予算額 142,167
　　差引追加額 13,000

13,000　　　県バス運行対策事業負担金

14,533,33514,470,335 63,000計 50,000 00 13,000

　１項　社会福祉費

　３款　民生費

△4,0003 高齢福祉費 4,742,561 4,738,561 △3,200 △800 △4,000工事請負費14 △4,000○（仮称）西部いきいき交流センター建設事業費
　　所要見込額 134,000
　　現予算額 138,000
　　差引減額 △4,000

△4,000　　　工事請負費

25,431,63825,435,638 △4,000計 0 0△3,200 △800

　２項　児童福祉費

　３款　民生費

137,2473 保育所費 9,418,345 9,555,592 137,247 137,247負担金補助及18 116,275○民間保育所等運営経費
　　所要見込額 6,751,289

び交付金 　　現予算額 6,635,014
　　差引追加額 116,275

116,275　　　保育士等処遇改善臨時特例補助金
20,972○地域型保育経費

　　所要見込額 952,475
　　現予算額 931,503
　　差引追加額 20,972

20,972　　　保育士等処遇改善臨時特例補助金

41,6244 放課後児童 840,053 881,677 41,624 26,664委託料12 26,664○開放学級経費
　　所要見込額 661,792

費 　　現予算額 635,128
14,960負担金補助及18 　　差引追加額 26,664

26,664　　　委託料
び交付金 14,960○学童クラブ経費

　　所要見込額 165,860
　　現予算額 150,900
　　差引追加額 14,960

14,960　　　保育士等処遇改善臨時特例補助金

　　２款　総務費　　３款　民生費

― 10 ― ― 11 ―



 千円  千円

目 補正前の額

 千円  千円 千円 千円

補正額

地方債

計
区　　分

説　　　　　　　　　　　　明
金　　額

 千円 千円  千円

　３款　民生費

　２項　児童福祉費

節補　正　額　の　財　源　内　訳

一般財源
その他国県支出金

特　　　　定　　　　財　　　　源

21,936,21021,757,339 178,871計 178,871 00 0

　２項　道路橋りょう費

　８款　土木費

24,0001 道路橋りょ 529,750 553,750 12,000 12,000 24,000委託料12 24,000○道路管理経費
　　所要見込額 156,228

う総務費 　　現予算額 132,228
　　差引追加額 24,000

24,000　　　委託料

21,0002 道路橋りょ 778,889 799,889 10,500 10,500 21,000工事請負費14 21,000○舗装道維持補修費
　　所要見込額 556,025

う維持費 　　現予算額 535,025
　　差引追加額 21,000

21,000　　　工事請負費

18,0003 道路新設改 1,837,770 1,855,770 9,000 △59,600 68,600 18,000工事請負費14 18,000○側溝新設改良事業費
　　所要見込額 134,000

良費 　　現予算額 116,000
　　差引追加額 18,000

18,000　　　工事請負費
○狭あい道路及び後退敷地整備事業費
　　　「財源補正」

51,000 50 16,000委託料124 交通安全施 430,700 481,700 28,050 22,900 51,000○交通安全施設整備事業費
　　所要見込額 477,200

設整備費 　　現予算額 426,200
35,000工事請負費14 　　差引追加額 51,000

16,000　　　委託料
35,000　　　工事請負費

3,935,1093,821,109 114,000計 59,550 0△26,200 80,650

　３項　河川費

　８款　土木費

02 排水路費 408,905 408,905 44,000 △44,000 ○排水路整備事業費
　　　「財源補正」

601,371601,371 0計 0 044,000 △44,000

　　３款　民生費　　８款　土木費

― 12 ― ― 13 ―



 千円  千円

目 補正前の額

 千円  千円 千円 千円

補正額

地方債

計
区　　分

説　　　　　　　　　　　　明
金　　額

 千円 千円  千円

　８款　土木費

　４項　都市計画費

節補　正　額　の　財　源　内　訳

一般財源
その他国県支出金

特　　　　定　　　　財　　　　源

59,9001 都市計画総 3,251,612 3,311,512 △22,250 73,900 8,250 60,000工事請負費14 60,000○都市計画推進経費
　　所要見込額 206,500

務費 　　現予算額 146,500
△100負担金補助及18 　　差引追加額 60,000

60,000　　　工事請負費
び交付金 ○市街地整備推進事業費

　　　「財源補正」
△100○内原駅周辺地区整備事業費

　　所要見込額 475,700
　　現予算額 475,800
　　差引減額 △100

△100　　　内原駅橋上駅舎建設負担金

170,0004 街路整備事 1,045,800 1,215,800 93,500 76,500 170,000工事請負費14 170,000○国補街路整備事業費（建設計画課）
　　所要見込額 1,078,000

業費 　　現予算額 908,000
　　差引追加額 170,000

170,000　　　工事請負費

11,405,63311,175,733 229,900計 71,250 0150,400 8,250

　１項　消防費

　９款　消防費

△39,0003 消防施設費 834,300 795,300 △34,000 △5,000 △5,000委託料12 △38,000○南消防署移転改築事業費
　　所要見込額 619,000
　　現予算額 657,000

△34,000工事請負費14 　　差引減額 △38,000
△4,000　　　委託料

△34,000　　　工事請負費
△1,000○緑岡出張所改築事業費

　　所要見込額 17,000
　　現予算額 18,000
　　差引減額 △1,000

△1,000　　　委託料

0 △34,000 △5,0004,377,4094,416,409 △39,000計 0

　１項　教育総務費

１０款　教育費

03 総合教育研 714,006 714,006 △50,000 50,000 ○英語指導に要する会計年度任用職員給与費
　　　「財源補正」

究所費

1,369,0851,369,085 0計 △50,000 00 50,000

　　８款　土木費　　９款　消防費　１０款　教育費

― 14 ― ― 15 ―



 千円  千円

目 補正前の額

 千円  千円 千円 千円

補正額

地方債

計
区　　分

説　　　　　　　　　　　　明
金　　額

 千円 千円  千円

１０款　教育費

　２項　小学校費

節補　正　額　の　財　源　内　訳

一般財源
その他国県支出金

特　　　　定　　　　財　　　　源

1,343,8003 小学校建設 1,642,600 2,986,400 270,038 1,077,500 △3,738 1,343,800工事請負費14 118,800○小学校施設設備整備事業費
　　所要見込額 283,400

費 　　現予算額 164,600
　　差引追加額 118,800

118,800　　　工事請負費
○笠原小学校校舎増築事業費（２期）
　　　「財源補正」

△20,000○吉沢小学校校舎増築事業費
　　所要見込額 196,000
　　現予算額 216,000
　　差引減額 △20,000

△20,000　　　工事請負費
369,000○酒門小学校長寿命化改良事業費（２期）

　　所要見込額 379,000
　　現予算額 10,000
　　差引追加額 369,000

369,000　　　工事請負費
876,000○渡里小学校長寿命化改良事業費

　　所要見込額 1,146,000
　　現予算額 270,000
　　差引追加額 876,000

876,000　　　工事請負費

5,449,9224,106,122 1,343,800計 270,038 01,077,500 △3,738

　４項　幼稚園費

１０款　教育費

34,9343 私立幼稚園 1,917,306 1,952,240 34,934 34,934負担金補助及18 34,934○私立幼稚園運営経費
　　所要見込額 1,952,240

費 び交付金 　　現予算額 1,917,306
　　差引追加額 34,934

34,934　　　保育士等処遇改善臨時特例補助金

2,419,9722,385,038 34,934計 34,934 00 0

　１０款　教育費

― 16 ― ― 17 ―



  ２

  ３

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

５ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

  元 

  ２ 

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

５ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

  元

  ２

  ３

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

５ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

  ２ 

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

  ２ 

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

  ２ 

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

　 補正後の額

  ２ 

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

国県支出金 地　方　債 そ　の　他

左　　　の　　　財 源　　　内　　　訳

特　　　定　　　財 源

Ⅱ　継続費についての前前年度末までの支 出額，前年度末までの支出額又は支出額の
見込み及び当該年度以降の支出予定額 並びに事業の進行状況等に関する調書

（単位　千円）

款 項 事　　業　　名

全　　　　　体　　　　　計 画

一般財源
年  度 年　割　額

令和元年度末

ま で の

支 出 額

令和２年度末

までの支出

（見込）額

令和３年度

支 出

予 定 額

令和３年度末

ま で の

支出予定額

令和４年度

以 降

支出予定額

継 続 費 の

総 額 に

対する進捗率

24.3

29.7

46.0

- 

46.0

100.0

- 

100.0

19.3

- 

18.8

48.3

- 

47.6

32.4

- 

33.6

100.0

- 

100.0

25.3

24.9

16.0

- 

16.0

16.0

- 

20.8

- 

- 

8,520,000 

- 

8,520,000 

8,520,000 

- 

8,520,000 

- 

- 

- 

345,000 

△ 4,500 

340,500 

232,000 

8,500 

240,500 

577,000 

4,000 

581,000 

- 

- 

- 

- 

- 

236,700 

71,000 

307,700 

4,500,000 

5,500,000 

- 

- 

- 

10,000,000 

- 

10,000,000 

138,000 

△ 4,000 

134,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

138,000 

△ 4,000 

134,000 

374,200 

368,600 

236,700 

△ 100 

236,600 

- 

- 

- 

- 

5,500,000 

- 

- 

- 

5,500,000 

- 

5,500,000 

138,000 

△ 4,000 

134,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

138,000 

△ 4,000 

134,000 

- 

- 

236,700 

△ 100 

236,600 

- 

- 

- 

4,500,000 

- 

- 

- 

- 

4,500,000 

- 

4,500,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

374,200 

368,600 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

374,200 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

242,600 

323,000 

637,200 

△ 15,000 

622,200 

1,202,800 

△ 15,000 

1,187,800 

30,000 

△ 800 

29,200 

75,000 

△ 900 

74,100 

70,000 

6,000 

76,000 

175,000 

4,300 

179,300 

9,400 

9,300 

5,950 

50 

6,000 

5,950 

1,800 

7,750 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

4,063,400 

4,315,600 

7,144,200 

△ 135,800 

7,008,400 

15,523,200 

△ 135,800 

15,387,400 

108,000 

△ 3,200 

104,800 

270,000 

△ 3,600 

266,400 

162,000 

2,500 

164,500 

540,000 

△ 4,300 

535,700 

177,700 

175,000 

112,400 

△ 100 

112,300 

112,400 

33,700 

146,100 

194,000 

861,400 

738,600 

150,800 

889,400 

1,794,000 

150,800 

1,944,800 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

187,100 

184,300 

118,350 

△ 50 

118,300 

118,350 

35,500 

153,850 

4,500,000 

5,500,000 

8,520,000 

- 

8,520,000 

18,520,000 

- 

18,520,000 

138,000 

△ 4,000 

134,000 

345,000 

△ 4,500 

340,500 

232,000 

8,500 

240,500 

715,000 

- 

715,000 

374,200 

368,600 

236,700 

△ 100 

236,600 

236,700 

71,000 

307,700 

17.8

- 

13.0

100.0

- 

100.0

10.0

30.0

21.6

21.6

- 

24.7

16.8

- 

13.7

100.0

- 

100.0

17.1

40.5

- 

39.2

42.7

- 

43.7

100.0

- 

100.0

263,800 

△ 70,900 

192,900 

500,500 

100 

500,600 

- 

- 

- 

232,800 

33,700 

266,500 

182,400 

△ 33,700 

148,700 

415,200 

- 

415,200 

- 

- 

- 

- 

692,000 

△ 2,000 

690,000 

692,000 

△ 2,000 

690,000 

- 

- 

- 

979,500 

△ 100 

979,400 

108,000 

324,000 

232,800 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

664,800 

- 

664,800 

271,000 

657,000 

△ 38,000 

619,000 

- 

- 

- 

928,000 

△ 38,000 

890,000 

- 

- 

- 

236,700 

△ 100 

236,600 

- 

- 

232,800 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

232,800 

- 

232,800 

- 

657,000 

△ 38,000 

619,000 

- 

- 

- 

657,000 

△ 38,000 

619,000 

- 

- 

- 

742,800 

- 

742,800 

108,000 

324,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

432,000 

- 

432,000 

271,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

271,000 

- 

271,000 

- 

- 

- 

374,200 

- 

374,200 

108,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

108,000 

- 

108,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

6,600 

△ 1,750 

4,850 

37,200 

100 

37,300 

2,700 

8,100 

5,900 

5,900 

850 

6,750 

4,600 

△ 850 

3,750 

27,200 

- 

27,200 

10,000 

17,000 

△ 4,000 

13,000 

17,000 

△ 2,000 

15,000 

44,000 

△ 6,000 

38,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

125,300 

△ 33,700 

91,600 

702,800 

△ 100 

702,700 

51,300 

153,900 

110,500 

110,500 

16,000 

126,500 

86,600 

△ 16,000 

70,600 

512,800 

- 

512,800 

261,000 

640,000 

△ 34,000 

606,000 

675,000 

- 

675,000 

1,576,000 

△ 34,000 

1,542,000 

131,900 

△ 35,450 

96,450 

740,000 

- 

740,000 

54,000 

162,000 

116,400 

116,400 

16,850 

133,250 

91,200 

△ 16,850 

74,350 

540,000 

- 

540,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

263,800 

△ 70,900 

192,900 

1,480,000 

- 

1,480,000 

108,000 

324,000 

232,800 

232,800 

33,700 

266,500 

182,400 

△ 33,700 

148,700 

1,080,000 

- 

1,080,000 

271,000 

657,000 

△ 38,000 

619,000 

692,000 

△ 2,000 

690,000 

1,620,000 

△ 40,000 

1,580,000 

32.4

- 

33.3

67.6

- 

66.7

100.0

- 

100.0

5.5

31.3

- 

31.3

63.2

- 

63.2

100.0

- 

100.0

35.5

- 

33.3

64.5

- 

66.7

100.0

- 

100.0

- 

- 

- 

25,000 

△ 3,000 

22,000 

25,000 

△ 3,000 

22,000 

- 

- 

- 

- 

570,000 

- 

570,000 

570,000 

- 

570,000 

- 

- 

- 

393,000 

- 

393,000 

393,000 

- 

393,000 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

- 

- 

- 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

50,000 

282,000 

- 

282,000 

- 

- 

- 

332,000 

- 

332,000 

216,000 

△ 20,000 

196,000 

- 

- 

- 

216,000 

△ 20,000 

196,000 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

- 

- 

- 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

- 

282,000 

- 

282,000 

- 

- 

- 

282,000 

- 

282,000 

216,000 

△ 20,000 

196,000 

- 

- 

- 

216,000 

△ 20,000 

196,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

50,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

50,000 

- 

50,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

25,000 

△ 19,500 

5,500 

37,000 

△ 20,500 

16,500 

50 

10,702 

△ 5,669 

5,033 

29,285 

△ 2,664 

26,621 

40,037 

△ 8,333 

31,704 

4,176 

△ 87 

4,089 

10,409 

△ 335 

10,074 

14,585 

△ 422 

14,163 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

16,500 

16,500 

- 

16,500 

16,500 

32,400 

233,100 

3,500 

236,600 

429,800 

△ 8,100 

421,700 

695,300 

△ 4,600 

690,700 

184,100 

△ 16,200 

167,900 

317,900 

9,000 

326,900 

502,000 

△ 7,200 

494,800 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

17,550 

38,198 

2,169 

40,367 

110,915 

10,764 

121,679 

166,663 

12,933 

179,596 

27,724 

△ 3,713 

24,011 

64,691 

△ 8,665 

56,026 

92,415 

△ 12,378 

80,037 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

25,000 

△ 3,000 

22,000 

37,000 

△ 4,000 

33,000 

50,000 

282,000 

- 

282,000 

570,000 

- 

570,000 

902,000 

- 

902,000 

216,000 

△ 20,000 

196,000 

393,000 

- 

393,000 

609,000 

△ 20,000 

589,000 

35.7

1.4

- 

54.9

65.5

- 

9.4

100.0

- 

100.0

35.6

12.9

- 

59.1

54.2

- 

5.3

100.0

- 

100.0

- 

- 

- 

- 

487,000 

△ 422,000 

65,000 

487,000 

△ 422,000 

65,000 

- 

- 

- 

- 

1,139,000 

△1,036,000 

103,000 

1,139,000 

△1,036,000 

103,000 

246,000 

10,000 

369,000 

379,000 

- 

- 

- 

256,000 

369,000 

625,000 

691,000 

270,000 

876,000 

1,146,000 

- 

- 

- 

961,000 

876,000 

1,837,000 

- 

10,000 

369,000 

379,000 

- 

- 

- 

10,000 

369,000 

379,000 

- 

270,000 

876,000 

1,146,000 

- 

- 

- 

270,000 

876,000 

1,146,000 

246,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

246,000 

- 

246,000 

691,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

691,000 

- 

691,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

2,640 

10,000 

1,025 

11,025 

119,438 

△ 78,638 

40,800 

132,078 

△ 77,613 

54,465 

3,794 

82,500 

949 

83,449 

216,334 

△ 171,634 

44,700 

302,628 

△ 170,685 

131,943 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

208,400 

- 

303,500 

303,500 

315,100 

△ 290,900 

24,200 

523,500 

12,600 

536,100 

579,000 

187,500 

679,300 

866,800 

760,400 

△ 702,100 

58,300 

1,526,900 

△ 22,800 

1,504,100 

34,960 

- 

64,475 

64,475 

52,462 

△ 52,462 

- 

87,422 

12,013 

99,435 

108,206 

- 

195,751 

195,751 

162,266 

△ 162,266 

- 

270,472 

33,485 

303,957 

246,000 

10,000 

369,000 

379,000 

487,000 

△ 422,000 

65,000 

743,000 

△ 53,000 

690,000 

691,000 

270,000 

876,000 

1,146,000 

1,139,000 

△1,036,000 

103,000 

2,100,000 

△ 160,000 

1,940,000 

新市民会館整備事業

（仮称）西部いきいき
交流センター建設事業

内原駅橋上駅舎建設事
業

１　総務管理費

１　社会福祉費

４　都市計画費

２　総務費

３　民生費

８　土木費

内原駅南北自由通路建
設事業

南消防署移転改築事業１　消防費９　消防費

緑岡出張所改築基本・
実施設計事業

笠原小学校校舎増築事
業（２期）

吉沢小学校校舎増築事
業

２　小学校費10　教育費

酒門小学校長寿命化改
良事業（２期）

渡里小学校長寿命化改
良事業

％

国県支出金 地　方　債 そ　の　他

左　　　の　　　財 源　　　内　　　訳

特　　　定　　　財 源

（単位　千円）

款 項 事　　業　　名

全　　　　　体　　　　　計 画

一般財源
年  度 年　割　額

令和元年度末

ま で の

支 出 額

令和２年度末

までの支出

（見込）額

令和３年度

支 出

予 定 額

令和３年度末

ま で の

支出予定額

令和４年度

以 降

支出予定額

継 続 費 の

総 額 に

対する進捗率

Ⅱ　継続費についての前前年度末までの支 出額，前年度末までの支出額又は支出額の
見込み及び当該年度以降の支出予定額 並びに事業の進行状況等に関する調書

  ２

  ３

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

５ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

  元 

  ２ 

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

５ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

  元

  ２

  ３

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

５ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

  ２ 

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

  ２ 

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

  ２ 

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

　 補正後の額

  ２ 

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

令和元年度末

ま で の

支 出 額

令和２年度末

までの支出

（見込）額

令和３年度

支 出

予 定 額

令和３年度末

ま で の

支出予定額

令和４年度

以 降

支出予定額

24.3

29.7

46.0

- 

46.0

100.0

- 

100.0

19.3

- 

18.8

48.3

- 

47.6

32.4

- 

33.6

100.0

- 

100.0

25.3

24.9

16.0

- 

16.0

16.0

- 

20.8

- 

- 

8,520,000 

- 

8,520,000 

8,520,000 

- 

8,520,000 

- 

- 

- 

345,000 

△ 4,500 

340,500 

232,000 

8,500 

240,500 

577,000 

4,000 

581,000 

- 

- 

- 

- 

- 

236,700 

71,000 

307,700 

4,500,000 

5,500,000 

- 

- 

- 

10,000,000 

- 

10,000,000 

138,000 

△ 4,000 

134,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

138,000 

△ 4,000 

134,000 

374,200 

368,600 

236,700 

△ 100 

236,600 

- 

- 

- 

- 

5,500,000 

- 

- 

- 

5,500,000 

- 

5,500,000 

138,000 

△ 4,000 

134,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

138,000 

△ 4,000 

134,000 

- 

- 

236,700 

△ 100 

236,600 

- 

- 

- 

4,500,000 

- 

- 

- 

- 

4,500,000 

- 

4,500,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

374,200 

368,600 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

374,200 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

242,600 

323,000 

637,200 

△ 15,000 

622,200 

1,202,800 

△ 15,000 

1,187,800 

30,000 

△ 800 

29,200 

75,000 

△ 900 

74,100 

70,000 

6,000 

76,000 

175,000 

4,300 

179,300 

9,400 

9,300 

5,950 

50 

6,000 

5,950 

1,800 

7,750 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

4,063,400 

4,315,600 

7,144,200 

△ 135,800 

7,008,400 

15,523,200 

△ 135,800 

15,387,400 

108,000 

△ 3,200 

104,800 

270,000 

△ 3,600 

266,400 

162,000 

2,500 

164,500 

540,000 

△ 4,300 

535,700 

177,700 

175,000 

112,400 

△ 100 

112,300 

112,400 

33,700 

146,100 

194,000 

861,400 

738,600 

150,800 

889,400 

1,794,000 

150,800 

1,944,800 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

187,100 

184,300 

118,350 

△ 50 

118,300 

118,350 

35,500 

153,850 

4,500,000 

5,500,000 

8,520,000 

- 

8,520,000 

18,520,000 

- 

18,520,000 

138,000 

△ 4,000 

134,000 

345,000 

△ 4,500 

340,500 

232,000 

8,500 

240,500 

715,000 

- 

715,000 

374,200 

368,600 

236,700 

△ 100 

236,600 

236,700 

71,000 

307,700 

国県支出金 地　方　債 そ　の　他

左　　　の　　　財 源　　　内　　　訳

特　　　定　　　財 源

（単位　千円）

款 項 事　　業　　名

全　　　　　体　　　　　計 画

一般財源
年  度 年　割　額

継 続 費 の

総 額 に

対する進捗率

17.8

- 

13.0

100.0

- 

100.0

10.0

30.0

21.6

21.6

- 

24.7

16.8

- 

13.7

100.0

- 

100.0

17.1

40.5

- 

39.2

42.7

- 

43.7

100.0

- 

100.0

263,800 

△ 70,900 

192,900 

500,500 

100 

500,600 

- 

- 

- 

232,800 

33,700 

266,500 

182,400 

△ 33,700 

148,700 

415,200 

- 

415,200 

- 

- 

- 

- 

692,000 

△ 2,000 

690,000 

692,000 

△ 2,000 

690,000 

- 

- 

- 

979,500 

△ 100 

979,400 

108,000 

324,000 

232,800 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

664,800 

- 

664,800 

271,000 

657,000 

△ 38,000 

619,000 

- 

- 

- 

928,000 

△ 38,000 

890,000 

- 

- 

- 

236,700 

△ 100 

236,600 

- 

- 

232,800 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

232,800 

- 

232,800 

- 

657,000 

△ 38,000 

619,000 

- 

- 

- 

657,000 

△ 38,000 

619,000 

- 

- 

- 

742,800 

- 

742,800 

108,000 

324,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

432,000 

- 

432,000 

271,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

271,000 

- 

271,000 

- 

- 

- 

374,200 

- 

374,200 

108,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

108,000 

- 

108,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

6,600 

△ 1,750 

4,850 

37,200 

100 

37,300 

2,700 

8,100 

5,900 

5,900 

850 

6,750 

4,600 

△ 850 

3,750 

27,200 

- 

27,200 

10,000 

17,000 

△ 4,000 

13,000 

17,000 

△ 2,000 

15,000 

44,000 

△ 6,000 

38,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

125,300 

△ 33,700 

91,600 

702,800 

△ 100 

702,700 

51,300 

153,900 

110,500 

110,500 

16,000 

126,500 

86,600 

△ 16,000 

70,600 

512,800 

- 

512,800 

261,000 

640,000 

△ 34,000 

606,000 

675,000 

- 

675,000 

1,576,000 

△ 34,000 

1,542,000 

131,900 

△ 35,450 

96,450 

740,000 

- 

740,000 

54,000 

162,000 

116,400 

116,400 

16,850 

133,250 

91,200 

△ 16,850 

74,350 

540,000 

- 

540,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

263,800 

△ 70,900 

192,900 

1,480,000 

- 

1,480,000 

108,000 

324,000 

232,800 

232,800 

33,700 

266,500 

182,400 

△ 33,700 

148,700 

1,080,000 

- 

1,080,000 

271,000 

657,000 

△ 38,000 

619,000 

692,000 

△ 2,000 

690,000 

1,620,000 

△ 40,000 

1,580,000 

32.4

- 

33.3

67.6

- 

66.7

100.0

- 

100.0

5.5

31.3

- 

31.3

63.2

- 

63.2

100.0

- 

100.0

35.5

- 

33.3

64.5

- 

66.7

100.0

- 

100.0

- 

- 

- 

25,000 

△ 3,000 

22,000 

25,000 

△ 3,000 

22,000 

- 

- 

- 

- 

570,000 

- 

570,000 

570,000 

- 

570,000 

- 

- 

- 

393,000 

- 

393,000 

393,000 

- 

393,000 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

- 

- 

- 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

50,000 

282,000 

- 

282,000 

- 

- 

- 

332,000 

- 

332,000 

216,000 

△ 20,000 

196,000 

- 

- 

- 

216,000 

△ 20,000 

196,000 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

- 

- 

- 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

- 

282,000 

- 

282,000 

- 

- 

- 

282,000 

- 

282,000 

216,000 

△ 20,000 

196,000 

- 

- 

- 

216,000 

△ 20,000 

196,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

50,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

50,000 

- 

50,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

25,000 

△ 19,500 

5,500 

37,000 

△ 20,500 

16,500 

50 

10,702 

△ 5,669 

5,033 

29,285 

△ 2,664 

26,621 

40,037 

△ 8,333 

31,704 

4,176 

△ 87 

4,089 

10,409 

△ 335 

10,074 

14,585 

△ 422 

14,163 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

16,500 

16,500 

- 

16,500 

16,500 

32,400 

233,100 

3,500 

236,600 

429,800 

△ 8,100 

421,700 

695,300 

△ 4,600 

690,700 

184,100 

△ 16,200 

167,900 

317,900 

9,000 

326,900 

502,000 

△ 7,200 

494,800 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

17,550 

38,198 

2,169 

40,367 

110,915 

10,764 

121,679 

166,663 

12,933 

179,596 

27,724 

△ 3,713 

24,011 

64,691 

△ 8,665 

56,026 

92,415 

△ 12,378 

80,037 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

25,000 

△ 3,000 

22,000 

37,000 

△ 4,000 

33,000 

50,000 

282,000 

- 

282,000 

570,000 

- 

570,000 

902,000 

- 

902,000 

216,000 

△ 20,000 

196,000 

393,000 

- 

393,000 

609,000 

△ 20,000 

589,000 

35.7

1.4

- 

54.9

65.5

- 

9.4

100.0

- 

100.0

35.6

12.9

- 

59.1

54.2

- 

5.3

100.0

- 

100.0

- 

- 

- 

- 

487,000 

△ 422,000 

65,000 

487,000 

△ 422,000 

65,000 

- 

- 

- 

- 

1,139,000 

△1,036,000 

103,000 

1,139,000 

△1,036,000 

103,000 

246,000 

10,000 

369,000 

379,000 

- 

- 

- 

256,000 

369,000 

625,000 

691,000 

270,000 

876,000 

1,146,000 

- 

- 

- 

961,000 

876,000 

1,837,000 

- 

10,000 

369,000 

379,000 

- 

- 

- 

10,000 

369,000 

379,000 

- 

270,000 

876,000 

1,146,000 

- 

- 

- 

270,000 

876,000 

1,146,000 

246,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

246,000 

- 

246,000 

691,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

691,000 

- 

691,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

2,640 

10,000 

1,025 

11,025 

119,438 

△ 78,638 

40,800 

132,078 

△ 77,613 

54,465 

3,794 

82,500 

949 

83,449 

216,334 

△ 171,634 

44,700 

302,628 

△ 170,685 

131,943 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

208,400 

- 

303,500 

303,500 

315,100 

△ 290,900 

24,200 

523,500 

12,600 

536,100 

579,000 

187,500 

679,300 

866,800 

760,400 

△ 702,100 

58,300 

1,526,900 

△ 22,800 

1,504,100 

34,960 

- 

64,475 

64,475 

52,462 

△ 52,462 

- 

87,422 

12,013 

99,435 

108,206 

- 

195,751 

195,751 

162,266 

△ 162,266 

- 

270,472 

33,485 

303,957 

246,000 

10,000 

369,000 

379,000 

487,000 

△ 422,000 

65,000 

743,000 

△ 53,000 

690,000 

691,000 

270,000 

876,000 

1,146,000 

1,139,000 

△1,036,000 

103,000 

2,100,000 

△ 160,000 

1,940,000 

新市民会館整備事業

（仮称）西部いきいき
交流センター建設事業

内原駅橋上駅舎建設事
業

１　総務管理費

１　社会福祉費

４　都市計画費

２　総務費

３　民生費

８　土木費

内原駅南北自由通路建
設事業

南消防署移転改築事業１　消防費９　消防費

緑岡出張所改築基本・
実施設計事業

笠原小学校校舎増築事
業（２期）

吉沢小学校校舎増築事
業

２　小学校費10　教育費

酒門小学校長寿命化改
良事業（２期）

渡里小学校長寿命化改
良事業

%

― 18 ― ― 19 ―



令和元年度末

ま で の

支 出 額

令和２年度末

までの支出

（見込）額

令和３年度

支 出

予 定 額

令和３年度末

ま で の

支出予定額

令和４年度

以 降

支出予定額
国県支出金 地　方　債 そ　の　他

左　　　の　　　財 源　　　内　　　訳

特　　　定　　　財 源

（単位　千円）

款 項 事　　業　　名

全　　　　　体　　　　　計 画

一般財源
年  度 年　割　額

継 続 費 の

総 額 に

対する進捗率

  ２

  ３

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

５ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

  元 

  ２ 

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

５ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

  元

  ２

  ３

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

５ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

  ２ 

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

  ２ 

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

  ２ 

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

　 補正後の額

  ２ 

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

令和元年度末

ま で の

支 出 額

令和２年度末

までの支出

（見込）額

令和３年度

支 出

予 定 額

令和３年度末

ま で の

支出予定額

令和４年度

以 降

支出予定額

24.3

29.7

46.0

- 

46.0

100.0

- 

100.0

19.3

- 

18.8

48.3

- 

47.6

32.4

- 

33.6

100.0

- 

100.0

25.3

24.9

16.0

- 

16.0

16.0

- 

20.8

- 

- 

8,520,000 

- 

8,520,000 

8,520,000 

- 

8,520,000 

- 

- 

- 

345,000 

△ 4,500 

340,500 

232,000 

8,500 

240,500 

577,000 

4,000 

581,000 

- 

- 

- 

- 

- 

236,700 

71,000 

307,700 

4,500,000 

5,500,000 

- 

- 

- 

10,000,000 

- 

10,000,000 

138,000 

△ 4,000 

134,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

138,000 

△ 4,000 

134,000 

374,200 

368,600 

236,700 

△ 100 

236,600 

- 

- 

- 

- 

5,500,000 

- 

- 

- 

5,500,000 

- 

5,500,000 

138,000 

△ 4,000 

134,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

138,000 

△ 4,000 

134,000 

- 

- 

236,700 

△ 100 

236,600 

- 

- 

- 

4,500,000 

- 

- 

- 

- 

4,500,000 

- 

4,500,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

374,200 

368,600 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

374,200 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

242,600 

323,000 

637,200 

△ 15,000 

622,200 

1,202,800 

△ 15,000 

1,187,800 

30,000 

△ 800 

29,200 

75,000 

△ 900 

74,100 

70,000 

6,000 

76,000 

175,000 

4,300 

179,300 

9,400 

9,300 

5,950 

50 

6,000 

5,950 

1,800 

7,750 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

4,063,400 

4,315,600 

7,144,200 

△ 135,800 

7,008,400 

15,523,200 

△ 135,800 

15,387,400 

108,000 

△ 3,200 

104,800 

270,000 

△ 3,600 

266,400 

162,000 

2,500 

164,500 

540,000 

△ 4,300 

535,700 

177,700 

175,000 

112,400 

△ 100 

112,300 

112,400 

33,700 

146,100 

194,000 

861,400 

738,600 

150,800 

889,400 

1,794,000 

150,800 

1,944,800 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

187,100 

184,300 

118,350 

△ 50 

118,300 

118,350 

35,500 

153,850 

4,500,000 

5,500,000 

8,520,000 

- 

8,520,000 

18,520,000 

- 

18,520,000 

138,000 

△ 4,000 

134,000 

345,000 

△ 4,500 

340,500 

232,000 

8,500 

240,500 

715,000 

- 

715,000 

374,200 

368,600 

236,700 

△ 100 

236,600 

236,700 

71,000 

307,700 

国県支出金 地　方　債 そ　の　他

左　　　の　　　財 源　　　内　　　訳

特　　　定　　　財 源

（単位　千円）

款 項 事　　業　　名

全　　　　　体　　　　　計 画

一般財源
年  度 年　割　額

継 続 費 の

総 額 に

対する進捗率

17.8

- 

13.0

100.0

- 

100.0

10.0

30.0

21.6

21.6

- 

24.7

16.8

- 

13.7

100.0

- 

100.0

17.1

40.5

- 

39.2

42.7

- 

43.7

100.0

- 

100.0

263,800 

△ 70,900 

192,900 

500,500 

100 

500,600 

- 

- 

- 

232,800 

33,700 

266,500 

182,400 

△ 33,700 

148,700 

415,200 

- 

415,200 

- 

- 

- 

- 

692,000 

△ 2,000 

690,000 

692,000 

△ 2,000 

690,000 

- 

- 

- 

979,500 

△ 100 

979,400 

108,000 

324,000 

232,800 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

664,800 

- 

664,800 

271,000 

657,000 

△ 38,000 

619,000 

- 

- 

- 

928,000 

△ 38,000 

890,000 

- 

- 

- 

236,700 

△ 100 

236,600 

- 

- 

232,800 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

232,800 

- 

232,800 

- 

657,000 

△ 38,000 

619,000 

- 

- 

- 

657,000 

△ 38,000 

619,000 

- 

- 

- 

742,800 

- 

742,800 

108,000 

324,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

432,000 

- 

432,000 

271,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

271,000 

- 

271,000 

- 

- 

- 

374,200 

- 

374,200 

108,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

108,000 

- 

108,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

6,600 

△ 1,750 

4,850 

37,200 

100 

37,300 

2,700 

8,100 

5,900 

5,900 

850 

6,750 

4,600 

△ 850 

3,750 

27,200 

- 

27,200 

10,000 

17,000 

△ 4,000 

13,000 

17,000 

△ 2,000 

15,000 

44,000 

△ 6,000 

38,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

125,300 

△ 33,700 

91,600 

702,800 

△ 100 

702,700 

51,300 

153,900 

110,500 

110,500 

16,000 

126,500 

86,600 

△ 16,000 

70,600 

512,800 

- 

512,800 

261,000 

640,000 

△ 34,000 

606,000 

675,000 

- 

675,000 

1,576,000 

△ 34,000 

1,542,000 

131,900 

△ 35,450 

96,450 

740,000 

- 

740,000 

54,000 

162,000 

116,400 

116,400 

16,850 

133,250 

91,200 

△ 16,850 

74,350 

540,000 

- 

540,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

263,800 

△ 70,900 

192,900 

1,480,000 

- 

1,480,000 

108,000 

324,000 

232,800 

232,800 

33,700 

266,500 

182,400 

△ 33,700 

148,700 

1,080,000 

- 

1,080,000 

271,000 

657,000 

△ 38,000 

619,000 

692,000 

△ 2,000 

690,000 

1,620,000 

△ 40,000 

1,580,000 

32.4

- 

33.3

67.6

- 

66.7

100.0

- 

100.0

5.5

31.3

- 

31.3

63.2

- 

63.2

100.0

- 

100.0

35.5

- 

33.3

64.5

- 

66.7

100.0

- 

100.0

- 

- 

- 

25,000 

△ 3,000 

22,000 

25,000 

△ 3,000 

22,000 

- 

- 

- 

- 

570,000 

- 

570,000 

570,000 

- 

570,000 

- 

- 

- 

393,000 

- 

393,000 

393,000 

- 

393,000 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

- 

- 

- 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

50,000 

282,000 

- 

282,000 

- 

- 

- 

332,000 

- 

332,000 

216,000 

△ 20,000 

196,000 

- 

- 

- 

216,000 

△ 20,000 

196,000 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

- 

- 

- 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

- 

282,000 

- 

282,000 

- 

- 

- 

282,000 

- 

282,000 

216,000 

△ 20,000 

196,000 

- 

- 

- 

216,000 

△ 20,000 

196,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

50,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

50,000 

- 

50,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

25,000 

△ 19,500 

5,500 

37,000 

△ 20,500 

16,500 

50 

10,702 

△ 5,669 

5,033 

29,285 

△ 2,664 

26,621 

40,037 

△ 8,333 

31,704 

4,176 

△ 87 

4,089 

10,409 

△ 335 

10,074 

14,585 

△ 422 

14,163 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

16,500 

16,500 

- 

16,500 

16,500 

32,400 

233,100 

3,500 

236,600 

429,800 

△ 8,100 

421,700 

695,300 

△ 4,600 

690,700 

184,100 

△ 16,200 

167,900 

317,900 

9,000 

326,900 

502,000 

△ 7,200 

494,800 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

17,550 

38,198 

2,169 

40,367 

110,915 

10,764 

121,679 

166,663 

12,933 

179,596 

27,724 

△ 3,713 

24,011 

64,691 

△ 8,665 

56,026 

92,415 

△ 12,378 

80,037 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

25,000 

△ 3,000 

22,000 

37,000 

△ 4,000 

33,000 

50,000 

282,000 

- 

282,000 

570,000 

- 

570,000 

902,000 

- 

902,000 

216,000 

△ 20,000 

196,000 

393,000 

- 

393,000 

609,000 

△ 20,000 

589,000 

35.7

1.4

- 

54.9

65.5

- 

9.4

100.0

- 

100.0

35.6

12.9

- 

59.1

54.2

- 

5.3

100.0

- 

100.0

- 

- 

- 

- 

487,000 

△ 422,000 

65,000 

487,000 

△ 422,000 

65,000 

- 

- 

- 

- 

1,139,000 

△1,036,000 

103,000 

1,139,000 

△1,036,000 

103,000 

246,000 

10,000 

369,000 

379,000 

- 

- 

- 

256,000 

369,000 

625,000 

691,000 

270,000 

876,000 

1,146,000 

- 

- 

- 

961,000 

876,000 

1,837,000 

- 

10,000 

369,000 

379,000 

- 

- 

- 

10,000 

369,000 

379,000 

- 

270,000 

876,000 

1,146,000 

- 

- 

- 

270,000 

876,000 

1,146,000 

246,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

246,000 

- 

246,000 

691,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

691,000 

- 

691,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

2,640 

10,000 

1,025 

11,025 

119,438 

△ 78,638 

40,800 

132,078 

△ 77,613 

54,465 

3,794 

82,500 

949 

83,449 

216,334 

△ 171,634 

44,700 

302,628 

△ 170,685 

131,943 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

208,400 

- 

303,500 

303,500 

315,100 

△ 290,900 

24,200 

523,500 

12,600 

536,100 

579,000 

187,500 

679,300 

866,800 

760,400 

△ 702,100 

58,300 

1,526,900 

△ 22,800 

1,504,100 

34,960 

- 

64,475 

64,475 

52,462 

△ 52,462 

- 

87,422 

12,013 

99,435 

108,206 

- 

195,751 

195,751 

162,266 

△ 162,266 

- 

270,472 

33,485 

303,957 

246,000 

10,000 

369,000 

379,000 

487,000 

△ 422,000 

65,000 

743,000 

△ 53,000 

690,000 

691,000 

270,000 

876,000 

1,146,000 

1,139,000 

△1,036,000 

103,000 

2,100,000 

△ 160,000 

1,940,000 

新市民会館整備事業

（仮称）西部いきいき
交流センター建設事業

内原駅橋上駅舎建設事
業

１　総務管理費

１　社会福祉費

４　都市計画費

２　総務費

３　民生費

８　土木費

内原駅南北自由通路建
設事業

南消防署移転改築事業１　消防費９　消防費

緑岡出張所改築基本・
実施設計事業

笠原小学校校舎増築事
業（２期）

吉沢小学校校舎増築事
業

２　小学校費10　教育費

酒門小学校長寿命化改
良事業（２期）

渡里小学校長寿命化改
良事業

  ２

  ３

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

５ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

  元 

  ２ 

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

５ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

  元

  ２

  ３

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

５ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

  ２ 

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

  ２ 

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

  ２ 

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

　 補正後の額

  ２ 

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

令和元年度末

ま で の

支 出 額

令和２年度末

までの支出

（見込）額

令和３年度

支 出

予 定 額

令和３年度末

ま で の

支出予定額

令和４年度

以 降

支出予定額

24.3

29.7

46.0

- 

46.0

100.0

- 

100.0

19.3

- 

18.8

48.3

- 

47.6

32.4

- 

33.6

100.0

- 

100.0

25.3

24.9

16.0

- 

16.0

16.0

- 

20.8

- 

- 

8,520,000 

- 

8,520,000 

8,520,000 

- 

8,520,000 

- 

- 

- 

345,000 

△ 4,500 

340,500 

232,000 

8,500 

240,500 

577,000 

4,000 

581,000 

- 

- 

- 

- 

- 

236,700 

71,000 

307,700 

4,500,000 

5,500,000 

- 

- 

- 

10,000,000 

- 

10,000,000 

138,000 

△ 4,000 

134,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

138,000 

△ 4,000 

134,000 

374,200 

368,600 

236,700 

△ 100 

236,600 

- 

- 

- 

- 

5,500,000 

- 

- 

- 

5,500,000 

- 

5,500,000 

138,000 

△ 4,000 

134,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

138,000 

△ 4,000 

134,000 

- 

- 

236,700 

△ 100 

236,600 

- 

- 

- 

4,500,000 

- 

- 

- 

- 

4,500,000 

- 

4,500,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

374,200 

368,600 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

374,200 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

242,600 

323,000 

637,200 

△ 15,000 

622,200 

1,202,800 

△ 15,000 

1,187,800 

30,000 

△ 800 

29,200 

75,000 

△ 900 

74,100 

70,000 

6,000 

76,000 

175,000 

4,300 

179,300 

9,400 

9,300 

5,950 

50 

6,000 

5,950 

1,800 

7,750 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

4,063,400 

4,315,600 

7,144,200 

△ 135,800 

7,008,400 

15,523,200 

△ 135,800 

15,387,400 

108,000 

△ 3,200 

104,800 

270,000 

△ 3,600 

266,400 

162,000 

2,500 

164,500 

540,000 

△ 4,300 

535,700 

177,700 

175,000 

112,400 

△ 100 

112,300 

112,400 

33,700 

146,100 

194,000 

861,400 

738,600 

150,800 

889,400 

1,794,000 

150,800 

1,944,800 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

187,100 

184,300 

118,350 

△ 50 

118,300 

118,350 

35,500 

153,850 

4,500,000 

5,500,000 

8,520,000 

- 

8,520,000 

18,520,000 

- 

18,520,000 

138,000 

△ 4,000 

134,000 

345,000 

△ 4,500 

340,500 

232,000 

8,500 

240,500 

715,000 

- 

715,000 

374,200 

368,600 

236,700 

△ 100 

236,600 

236,700 

71,000 

307,700 

17.8

- 

13.0

100.0

- 

100.0

10.0

30.0

21.6

21.6

- 

24.7

16.8

- 

13.7

100.0

- 

100.0

17.1

40.5

- 

39.2

42.7

- 

43.7

100.0

- 

100.0

263,800 

△ 70,900 

192,900 

500,500 

100 

500,600 

- 

- 

- 

232,800 

33,700 

266,500 

182,400 

△ 33,700 

148,700 

415,200 

- 

415,200 

- 

- 

- 

- 

692,000 

△ 2,000 

690,000 

692,000 

△ 2,000 

690,000 

- 

- 

- 

979,500 

△ 100 

979,400 

108,000 

324,000 

232,800 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

664,800 

- 

664,800 

271,000 

657,000 

△ 38,000 

619,000 

- 

- 

- 

928,000 

△ 38,000 

890,000 

- 

- 

- 

236,700 

△ 100 

236,600 

- 

- 

232,800 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

232,800 

- 

232,800 

- 

657,000 

△ 38,000 

619,000 

- 

- 

- 

657,000 

△ 38,000 

619,000 

- 

- 

- 

742,800 

- 

742,800 

108,000 

324,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

432,000 

- 

432,000 

271,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

271,000 

- 

271,000 

- 

- 

- 

374,200 

- 

374,200 

108,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

108,000 

- 

108,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

6,600 

△ 1,750 

4,850 

37,200 

100 

37,300 

2,700 

8,100 

5,900 

5,900 

850 

6,750 

4,600 

△ 850 

3,750 

27,200 

- 

27,200 

10,000 

17,000 

△ 4,000 

13,000 

17,000 

△ 2,000 

15,000 

44,000 

△ 6,000 

38,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

125,300 

△ 33,700 

91,600 

702,800 

△ 100 

702,700 

51,300 

153,900 

110,500 

110,500 

16,000 

126,500 

86,600 

△ 16,000 

70,600 

512,800 

- 

512,800 

261,000 

640,000 

△ 34,000 

606,000 

675,000 

- 

675,000 

1,576,000 

△ 34,000 

1,542,000 

131,900 

△ 35,450 

96,450 

740,000 

- 

740,000 

54,000 

162,000 

116,400 

116,400 

16,850 

133,250 

91,200 

△ 16,850 

74,350 

540,000 

- 

540,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

263,800 

△ 70,900 

192,900 

1,480,000 

- 

1,480,000 

108,000 

324,000 

232,800 

232,800 

33,700 

266,500 

182,400 

△ 33,700 

148,700 

1,080,000 

- 

1,080,000 

271,000 

657,000 

△ 38,000 

619,000 

692,000 

△ 2,000 

690,000 

1,620,000 

△ 40,000 

1,580,000 

国県支出金 地　方　債 そ　の　他

左　　　の　　　財 源　　　内　　　訳

特　　　定　　　財 源

（単位　千円）

款 項 事　　業　　名

全　　　　　体　　　　　計 画

一般財源
年  度 年　割　額

継 続 費 の

総 額 に

対する進捗率

32.4

- 

33.3

67.6

- 

66.7

100.0

- 

100.0

5.5

31.3

- 

31.3

63.2

- 

63.2

100.0

- 

100.0

35.5

- 

33.3

64.5

- 

66.7

100.0

- 

100.0

- 

- 

- 

25,000 

△ 3,000 

22,000 

25,000 

△ 3,000 

22,000 

- 

- 

- 

- 

570,000 

- 

570,000 

570,000 

- 

570,000 

- 

- 

- 

393,000 

- 

393,000 

393,000 

- 

393,000 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

- 

- 

- 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

50,000 

282,000 

- 

282,000 

- 

- 

- 

332,000 

- 

332,000 

216,000 

△ 20,000 

196,000 

- 

- 

- 

216,000 

△ 20,000 

196,000 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

- 

- 

- 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

- 

282,000 

- 

282,000 

- 

- 

- 

282,000 

- 

282,000 

216,000 

△ 20,000 

196,000 

- 

- 

- 

216,000 

△ 20,000 

196,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

50,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

50,000 

- 

50,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

25,000 

△ 19,500 

5,500 

37,000 

△ 20,500 

16,500 

50 

10,702 

△ 5,669 

5,033 

29,285 

△ 2,664 

26,621 

40,037 

△ 8,333 

31,704 

4,176 

△ 87 

4,089 

10,409 

△ 335 

10,074 

14,585 

△ 422 

14,163 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

16,500 

16,500 

- 

16,500 

16,500 

32,400 

233,100 

3,500 

236,600 

429,800 

△ 8,100 

421,700 

695,300 

△ 4,600 

690,700 

184,100 

△ 16,200 

167,900 

317,900 

9,000 

326,900 

502,000 

△ 7,200 

494,800 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

17,550 

38,198 

2,169 

40,367 

110,915 

10,764 

121,679 

166,663 

12,933 

179,596 

27,724 

△ 3,713 

24,011 

64,691 

△ 8,665 

56,026 

92,415 

△ 12,378 

80,037 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

25,000 

△ 3,000 

22,000 

37,000 

△ 4,000 

33,000 

50,000 

282,000 

- 

282,000 

570,000 

- 

570,000 

902,000 

- 

902,000 

216,000 

△ 20,000 

196,000 

393,000 

- 

393,000 

609,000 

△ 20,000 

589,000 

35.7

1.4

- 

54.9

65.5

- 

9.4

100.0

- 

100.0

35.6

12.9

- 

59.1

54.2

- 

5.3

100.0

- 

100.0

- 

- 

- 

- 

487,000 

△ 422,000 

65,000 

487,000 

△ 422,000 

65,000 

- 

- 

- 

- 

1,139,000 

△1,036,000 

103,000 

1,139,000 

△1,036,000 

103,000 

246,000 

10,000 

369,000 

379,000 

- 

- 

- 

256,000 

369,000 

625,000 

691,000 

270,000 

876,000 

1,146,000 

- 

- 

- 

961,000 

876,000 

1,837,000 

- 

10,000 

369,000 

379,000 

- 

- 

- 

10,000 

369,000 

379,000 

- 

270,000 

876,000 

1,146,000 

- 

- 

- 

270,000 

876,000 

1,146,000 

246,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

246,000 

- 

246,000 

691,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

691,000 

- 

691,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

2,640 

10,000 

1,025 

11,025 

119,438 

△ 78,638 

40,800 

132,078 

△ 77,613 

54,465 

3,794 

82,500 

949 

83,449 

216,334 

△ 171,634 

44,700 

302,628 

△ 170,685 

131,943 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

208,400 

- 

303,500 

303,500 

315,100 

△ 290,900 

24,200 

523,500 

12,600 

536,100 

579,000 

187,500 

679,300 

866,800 

760,400 

△ 702,100 

58,300 

1,526,900 

△ 22,800 

1,504,100 

34,960 

- 

64,475 

64,475 

52,462 

△ 52,462 

- 

87,422 

12,013 

99,435 

108,206 

- 

195,751 

195,751 

162,266 

△ 162,266 

- 

270,472 

33,485 

303,957 

246,000 

10,000 

369,000 

379,000 

487,000 

△ 422,000 

65,000 

743,000 

△ 53,000 

690,000 

691,000 

270,000 

876,000 

1,146,000 

1,139,000 

△1,036,000 

103,000 

2,100,000 

△ 160,000 

1,940,000 

新市民会館整備事業

（仮称）西部いきいき
交流センター建設事業

内原駅橋上駅舎建設事
業

１　総務管理費

１　社会福祉費

４　都市計画費

２　総務費

３　民生費

８　土木費

内原駅南北自由通路建
設事業

南消防署移転改築事業１　消防費９　消防費

緑岡出張所改築基本・
実施設計事業

笠原小学校校舎増築事
業（２期）

吉沢小学校校舎増築事
業

２　小学校費10　教育費

酒門小学校長寿命化改
良事業（２期）

渡里小学校長寿命化改
良事業

%

― 20 ― ― 21 ―



令和元年度末

ま で の

支 出 額

令和２年度末

までの支出

（見込）額

令和３年度

支 出

予 定 額

令和３年度末

ま で の

支出予定額

令和４年度

以 降

支出予定額
国県支出金 地　方　債 そ　の　他

左　　　の　　　財 源　　　内　　　訳

特　　　定　　　財 源

（単位　千円）

款 項 事　　業　　名

全　　　　　体　　　　　計 画

一般財源
年  度 年　割　額

継 続 費 の

総 額 に

対する進捗率

  ２

  ３

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

５ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

  元 

  ２ 

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

５ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

  元

  ２

  ３

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

５ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

  ２ 

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

  ２ 

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

  ２ 

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

　 補正後の額

  ２ 

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

令和元年度末

ま で の

支 出 額

令和２年度末

までの支出

（見込）額

令和３年度

支 出

予 定 額

令和３年度末

ま で の

支出予定額

令和４年度

以 降

支出予定額

24.3

29.7

46.0

- 

46.0

100.0

- 

100.0

19.3

- 

18.8

48.3

- 

47.6

32.4

- 

33.6

100.0

- 

100.0

25.3

24.9

16.0

- 

16.0

16.0

- 

20.8

- 

- 

8,520,000 

- 

8,520,000 

8,520,000 

- 

8,520,000 

- 

- 

- 

345,000 

△ 4,500 

340,500 

232,000 

8,500 

240,500 

577,000 

4,000 

581,000 

- 

- 

- 

- 

- 

236,700 

71,000 

307,700 

4,500,000 

5,500,000 

- 

- 

- 

10,000,000 

- 

10,000,000 

138,000 

△ 4,000 

134,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

138,000 

△ 4,000 

134,000 

374,200 

368,600 

236,700 

△ 100 

236,600 

- 

- 

- 

- 

5,500,000 

- 

- 

- 

5,500,000 

- 

5,500,000 

138,000 

△ 4,000 

134,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

138,000 

△ 4,000 

134,000 

- 

- 

236,700 

△ 100 

236,600 

- 

- 

- 

4,500,000 

- 

- 

- 

- 

4,500,000 

- 

4,500,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

374,200 

368,600 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

374,200 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

242,600 

323,000 

637,200 

△ 15,000 

622,200 

1,202,800 

△ 15,000 

1,187,800 

30,000 

△ 800 

29,200 

75,000 

△ 900 

74,100 

70,000 

6,000 

76,000 

175,000 

4,300 

179,300 

9,400 

9,300 

5,950 

50 

6,000 

5,950 

1,800 

7,750 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

4,063,400 

4,315,600 

7,144,200 

△ 135,800 

7,008,400 

15,523,200 

△ 135,800 

15,387,400 

108,000 

△ 3,200 

104,800 

270,000 

△ 3,600 

266,400 

162,000 

2,500 

164,500 

540,000 

△ 4,300 

535,700 

177,700 

175,000 

112,400 

△ 100 

112,300 

112,400 

33,700 

146,100 

194,000 

861,400 

738,600 

150,800 

889,400 

1,794,000 

150,800 

1,944,800 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

187,100 

184,300 

118,350 

△ 50 

118,300 

118,350 

35,500 

153,850 

4,500,000 

5,500,000 

8,520,000 

- 

8,520,000 

18,520,000 

- 

18,520,000 

138,000 

△ 4,000 

134,000 

345,000 

△ 4,500 

340,500 

232,000 

8,500 

240,500 

715,000 

- 

715,000 

374,200 

368,600 

236,700 

△ 100 

236,600 

236,700 

71,000 

307,700 

17.8

- 

13.0

100.0

- 

100.0

10.0

30.0

21.6

21.6

- 

24.7

16.8

- 

13.7

100.0

- 

100.0

17.1

40.5

- 

39.2

42.7

- 

43.7

100.0

- 

100.0

263,800 

△ 70,900 

192,900 

500,500 

100 

500,600 

- 

- 

- 

232,800 

33,700 

266,500 

182,400 

△ 33,700 

148,700 

415,200 

- 

415,200 

- 

- 

- 

- 

692,000 

△ 2,000 

690,000 

692,000 

△ 2,000 

690,000 

- 

- 

- 

979,500 

△ 100 

979,400 

108,000 

324,000 

232,800 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

664,800 

- 

664,800 

271,000 

657,000 

△ 38,000 

619,000 

- 

- 

- 

928,000 

△ 38,000 

890,000 

- 

- 

- 

236,700 

△ 100 

236,600 

- 

- 

232,800 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

232,800 

- 

232,800 

- 

657,000 

△ 38,000 

619,000 

- 

- 

- 

657,000 

△ 38,000 

619,000 

- 

- 

- 

742,800 

- 

742,800 

108,000 

324,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

432,000 

- 

432,000 

271,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

271,000 

- 

271,000 

- 

- 

- 

374,200 

- 

374,200 

108,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

108,000 

- 

108,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

6,600 

△ 1,750 

4,850 

37,200 

100 

37,300 

2,700 

8,100 

5,900 

5,900 

850 

6,750 

4,600 

△ 850 

3,750 

27,200 

- 

27,200 

10,000 

17,000 

△ 4,000 

13,000 

17,000 

△ 2,000 

15,000 

44,000 

△ 6,000 

38,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

125,300 

△ 33,700 

91,600 

702,800 

△ 100 

702,700 

51,300 

153,900 

110,500 

110,500 

16,000 

126,500 

86,600 

△ 16,000 

70,600 

512,800 

- 

512,800 

261,000 

640,000 

△ 34,000 

606,000 

675,000 

- 

675,000 

1,576,000 

△ 34,000 

1,542,000 

131,900 

△ 35,450 

96,450 

740,000 

- 

740,000 

54,000 

162,000 

116,400 

116,400 

16,850 

133,250 

91,200 

△ 16,850 

74,350 

540,000 

- 

540,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

263,800 

△ 70,900 

192,900 

1,480,000 

- 

1,480,000 

108,000 

324,000 

232,800 

232,800 

33,700 

266,500 

182,400 

△ 33,700 

148,700 

1,080,000 

- 

1,080,000 

271,000 

657,000 

△ 38,000 

619,000 

692,000 

△ 2,000 

690,000 

1,620,000 

△ 40,000 

1,580,000 

国県支出金 地　方　債 そ　の　他

左　　　の　　　財 源　　　内　　　訳

特　　　定　　　財 源

（単位　千円）

款 項 事　　業　　名

全　　　　　体　　　　　計 画

一般財源
年  度 年　割　額

継 続 費 の

総 額 に

対する進捗率

32.4

- 

33.3

67.6

- 

66.7

100.0

- 

100.0

5.5

31.3

- 

31.3

63.2

- 

63.2

100.0

- 

100.0

35.5

- 

33.3

64.5

- 

66.7

100.0

- 

100.0

- 

- 

- 

25,000 

△ 3,000 

22,000 

25,000 

△ 3,000 

22,000 

- 

- 

- 

- 

570,000 

- 

570,000 

570,000 

- 

570,000 

- 

- 

- 

393,000 

- 

393,000 

393,000 

- 

393,000 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

- 

- 

- 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

50,000 

282,000 

- 

282,000 

- 

- 

- 

332,000 

- 

332,000 

216,000 

△ 20,000 

196,000 

- 

- 

- 

216,000 

△ 20,000 

196,000 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

- 

- 

- 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

- 

282,000 

- 

282,000 

- 

- 

- 

282,000 

- 

282,000 

216,000 

△ 20,000 

196,000 

- 

- 

- 

216,000 

△ 20,000 

196,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

50,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

50,000 

- 

50,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

25,000 

△ 19,500 

5,500 

37,000 

△ 20,500 

16,500 

50 

10,702 

△ 5,669 

5,033 

29,285 

△ 2,664 

26,621 

40,037 

△ 8,333 

31,704 

4,176 

△ 87 

4,089 

10,409 

△ 335 

10,074 

14,585 

△ 422 

14,163 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

16,500 

16,500 

- 

16,500 

16,500 

32,400 

233,100 

3,500 

236,600 

429,800 

△ 8,100 

421,700 

695,300 

△ 4,600 

690,700 

184,100 

△ 16,200 

167,900 

317,900 

9,000 

326,900 

502,000 

△ 7,200 

494,800 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

17,550 

38,198 

2,169 

40,367 

110,915 

10,764 

121,679 

166,663 

12,933 

179,596 

27,724 

△ 3,713 

24,011 

64,691 

△ 8,665 

56,026 

92,415 

△ 12,378 

80,037 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

25,000 

△ 3,000 

22,000 

37,000 

△ 4,000 

33,000 

50,000 

282,000 

- 

282,000 

570,000 

- 

570,000 

902,000 

- 

902,000 

216,000 

△ 20,000 

196,000 

393,000 

- 

393,000 

609,000 

△ 20,000 

589,000 

35.7

1.4

- 

54.9

65.5

- 

9.4

100.0

- 

100.0

35.6

12.9

- 

59.1

54.2

- 

5.3

100.0

- 

100.0

- 

- 

- 

- 

487,000 

△ 422,000 

65,000 

487,000 

△ 422,000 

65,000 

- 

- 

- 

- 

1,139,000 

△1,036,000 

103,000 

1,139,000 

△1,036,000 

103,000 

246,000 

10,000 

369,000 

379,000 

- 

- 

- 

256,000 

369,000 

625,000 

691,000 

270,000 

876,000 

1,146,000 

- 

- 

- 

961,000 

876,000 

1,837,000 

- 

10,000 

369,000 

379,000 

- 

- 

- 

10,000 

369,000 

379,000 

- 

270,000 

876,000 

1,146,000 

- 

- 

- 

270,000 

876,000 

1,146,000 

246,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

246,000 

- 

246,000 

691,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

691,000 

- 

691,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

2,640 

10,000 

1,025 

11,025 

119,438 

△ 78,638 

40,800 

132,078 

△ 77,613 

54,465 

3,794 

82,500 

949 

83,449 

216,334 

△ 171,634 

44,700 

302,628 

△ 170,685 

131,943 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

208,400 

- 

303,500 

303,500 

315,100 

△ 290,900 

24,200 

523,500 

12,600 

536,100 

579,000 

187,500 

679,300 

866,800 

760,400 

△ 702,100 

58,300 

1,526,900 

△ 22,800 

1,504,100 

34,960 

- 

64,475 

64,475 

52,462 

△ 52,462 

- 

87,422 

12,013 

99,435 

108,206 

- 

195,751 

195,751 

162,266 

△ 162,266 

- 

270,472 

33,485 

303,957 

246,000 

10,000 

369,000 

379,000 

487,000 

△ 422,000 

65,000 

743,000 

△ 53,000 

690,000 

691,000 

270,000 

876,000 

1,146,000 

1,139,000 

△1,036,000 

103,000 

2,100,000 

△ 160,000 

1,940,000 

新市民会館整備事業

（仮称）西部いきいき
交流センター建設事業

内原駅橋上駅舎建設事
業

１　総務管理費

１　社会福祉費

４　都市計画費

２　総務費

３　民生費

８　土木費

内原駅南北自由通路建
設事業

南消防署移転改築事業１　消防費９　消防費

緑岡出張所改築基本・
実施設計事業

笠原小学校校舎増築事
業（２期）

吉沢小学校校舎増築事
業

２　小学校費10　教育費

酒門小学校長寿命化改
良事業（２期）

渡里小学校長寿命化改
良事業

  ２

  ３

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

５ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

  元 

  ２ 

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

５ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

  元

  ２

  ３

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

５ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

  ２ 

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

  ２ 

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

  ２ 

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

　 補正後の額

  ２ 

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

令和元年度末

ま で の

支 出 額

令和２年度末

までの支出

（見込）額

令和３年度

支 出

予 定 額

令和３年度末

ま で の

支出予定額

令和４年度

以 降

支出予定額

24.3

29.7

46.0

- 

46.0

100.0

- 

100.0

19.3

- 

18.8

48.3

- 

47.6

32.4

- 

33.6

100.0

- 

100.0

25.3

24.9

16.0

- 

16.0

16.0

- 

20.8

- 

- 

8,520,000 

- 

8,520,000 

8,520,000 

- 

8,520,000 

- 

- 

- 

345,000 

△ 4,500 

340,500 

232,000 

8,500 

240,500 

577,000 

4,000 

581,000 

- 

- 

- 

- 

- 

236,700 

71,000 

307,700 

4,500,000 

5,500,000 

- 

- 

- 

10,000,000 

- 

10,000,000 

138,000 

△ 4,000 

134,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

138,000 

△ 4,000 

134,000 

374,200 

368,600 

236,700 

△ 100 

236,600 

- 

- 

- 

- 

5,500,000 

- 

- 

- 

5,500,000 

- 

5,500,000 

138,000 

△ 4,000 

134,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

138,000 

△ 4,000 

134,000 

- 

- 

236,700 

△ 100 

236,600 

- 

- 

- 

4,500,000 

- 

- 

- 

- 

4,500,000 

- 

4,500,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

374,200 

368,600 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

374,200 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

242,600 

323,000 

637,200 

△ 15,000 

622,200 

1,202,800 

△ 15,000 

1,187,800 

30,000 

△ 800 

29,200 

75,000 

△ 900 

74,100 

70,000 

6,000 

76,000 

175,000 

4,300 

179,300 

9,400 

9,300 

5,950 

50 

6,000 

5,950 

1,800 

7,750 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

4,063,400 

4,315,600 

7,144,200 

△ 135,800 

7,008,400 

15,523,200 

△ 135,800 

15,387,400 

108,000 

△ 3,200 

104,800 

270,000 

△ 3,600 

266,400 

162,000 

2,500 

164,500 

540,000 

△ 4,300 

535,700 

177,700 

175,000 

112,400 

△ 100 

112,300 

112,400 

33,700 

146,100 

194,000 

861,400 

738,600 

150,800 

889,400 

1,794,000 

150,800 

1,944,800 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

187,100 

184,300 

118,350 

△ 50 

118,300 

118,350 

35,500 

153,850 

4,500,000 

5,500,000 

8,520,000 

- 

8,520,000 

18,520,000 

- 

18,520,000 

138,000 

△ 4,000 

134,000 

345,000 

△ 4,500 

340,500 

232,000 

8,500 

240,500 

715,000 

- 

715,000 

374,200 

368,600 

236,700 

△ 100 

236,600 

236,700 

71,000 

307,700 

17.8

- 

13.0

100.0

- 

100.0

10.0

30.0

21.6

21.6

- 

24.7

16.8

- 

13.7

100.0

- 

100.0

17.1

40.5

- 

39.2

42.7

- 

43.7

100.0

- 

100.0

263,800 

△ 70,900 

192,900 

500,500 

100 

500,600 

- 

- 

- 

232,800 

33,700 

266,500 

182,400 

△ 33,700 

148,700 

415,200 

- 

415,200 

- 

- 

- 

- 

692,000 

△ 2,000 

690,000 

692,000 

△ 2,000 

690,000 

- 

- 

- 

979,500 

△ 100 

979,400 

108,000 

324,000 

232,800 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

664,800 

- 

664,800 

271,000 

657,000 

△ 38,000 

619,000 

- 

- 

- 

928,000 

△ 38,000 

890,000 

- 

- 

- 

236,700 

△ 100 

236,600 

- 

- 

232,800 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

232,800 

- 

232,800 

- 

657,000 

△ 38,000 

619,000 

- 

- 

- 

657,000 

△ 38,000 

619,000 

- 

- 

- 

742,800 

- 

742,800 

108,000 

324,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

432,000 

- 

432,000 

271,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

271,000 

- 

271,000 

- 

- 

- 

374,200 

- 

374,200 

108,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

108,000 

- 

108,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

6,600 

△ 1,750 

4,850 

37,200 

100 

37,300 

2,700 

8,100 

5,900 

5,900 

850 

6,750 

4,600 

△ 850 

3,750 

27,200 

- 

27,200 

10,000 

17,000 

△ 4,000 

13,000 

17,000 

△ 2,000 

15,000 

44,000 

△ 6,000 

38,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

125,300 

△ 33,700 

91,600 

702,800 

△ 100 

702,700 

51,300 

153,900 

110,500 

110,500 

16,000 

126,500 

86,600 

△ 16,000 

70,600 

512,800 

- 

512,800 

261,000 

640,000 

△ 34,000 

606,000 

675,000 

- 

675,000 

1,576,000 

△ 34,000 

1,542,000 

131,900 

△ 35,450 

96,450 

740,000 

- 

740,000 

54,000 

162,000 

116,400 

116,400 

16,850 

133,250 

91,200 

△ 16,850 

74,350 

540,000 

- 

540,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

263,800 

△ 70,900 

192,900 

1,480,000 

- 

1,480,000 

108,000 

324,000 

232,800 

232,800 

33,700 

266,500 

182,400 

△ 33,700 

148,700 

1,080,000 

- 

1,080,000 

271,000 

657,000 

△ 38,000 

619,000 

692,000 

△ 2,000 

690,000 

1,620,000 

△ 40,000 

1,580,000 

32.4

- 

33.3

67.6

- 

66.7

100.0

- 

100.0

5.5

31.3

- 

31.3

63.2

- 

63.2

100.0

- 

100.0

35.5

- 

33.3

64.5

- 

66.7

100.0

- 

100.0

- 

- 

- 

25,000 

△ 3,000 

22,000 

25,000 

△ 3,000 

22,000 

- 

- 

- 

- 

570,000 

- 

570,000 

570,000 

- 

570,000 

- 

- 

- 

393,000 

- 

393,000 

393,000 

- 

393,000 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

- 

- 

- 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

50,000 

282,000 

- 

282,000 

- 

- 

- 

332,000 

- 

332,000 

216,000 

△ 20,000 

196,000 

- 

- 

- 

216,000 

△ 20,000 

196,000 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

- 

- 

- 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

- 

282,000 

- 

282,000 

- 

- 

- 

282,000 

- 

282,000 

216,000 

△ 20,000 

196,000 

- 

- 

- 

216,000 

△ 20,000 

196,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

50,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

50,000 

- 

50,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

25,000 

△ 19,500 

5,500 

37,000 

△ 20,500 

16,500 

50 

10,702 

△ 5,669 

5,033 

29,285 

△ 2,664 

26,621 

40,037 

△ 8,333 

31,704 

4,176 

△ 87 

4,089 

10,409 

△ 335 

10,074 

14,585 

△ 422 

14,163 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

16,500 

16,500 

- 

16,500 

16,500 

32,400 

233,100 

3,500 

236,600 

429,800 

△ 8,100 

421,700 

695,300 

△ 4,600 

690,700 

184,100 

△ 16,200 

167,900 

317,900 

9,000 

326,900 

502,000 

△ 7,200 

494,800 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

17,550 

38,198 

2,169 

40,367 

110,915 

10,764 

121,679 

166,663 

12,933 

179,596 

27,724 

△ 3,713 

24,011 

64,691 

△ 8,665 

56,026 

92,415 

△ 12,378 

80,037 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

25,000 

△ 3,000 

22,000 

37,000 

△ 4,000 

33,000 

50,000 

282,000 

- 

282,000 

570,000 

- 

570,000 

902,000 

- 

902,000 

216,000 

△ 20,000 

196,000 

393,000 

- 

393,000 

609,000 

△ 20,000 

589,000 

国県支出金 地　方　債 そ　の　他

左　　　の　　　財 源　　　内　　　訳

特　　　定　　　財 源

（単位　千円）

款 項 事　　業　　名

全　　　　　体　　　　　計 画

一般財源
年  度 年　割　額

継 続 費 の

総 額 に

対する進捗率

35.7

1.4

- 

54.9

65.5

- 

9.4

100.0

- 

100.0

35.6

12.9

- 

59.1

54.2

- 

5.3

100.0

- 

100.0

- 

- 

- 

- 

487,000 

△ 422,000 

65,000 

487,000 

△ 422,000 

65,000 

- 

- 

- 

- 

1,139,000 

△1,036,000 

103,000 

1,139,000 

△1,036,000 

103,000 

246,000 

10,000 

369,000 

379,000 

- 

- 

- 

256,000 

369,000 

625,000 

691,000 

270,000 

876,000 

1,146,000 

- 

- 

- 

961,000 

876,000 

1,837,000 

- 

10,000 

369,000 

379,000 

- 

- 

- 

10,000 

369,000 

379,000 

- 

270,000 

876,000 

1,146,000 

- 

- 

- 

270,000 

876,000 

1,146,000 

246,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

246,000 

- 

246,000 

691,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

691,000 

- 

691,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

2,640 

10,000 

1,025 

11,025 

119,438 

△ 78,638 

40,800 

132,078 

△ 77,613 

54,465 

3,794 

82,500 

949 

83,449 

216,334 

△ 171,634 

44,700 

302,628 

△ 170,685 

131,943 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

208,400 

- 

303,500 

303,500 

315,100 

△ 290,900 

24,200 

523,500 

12,600 

536,100 

579,000 

187,500 

679,300 

866,800 

760,400 

△ 702,100 

58,300 

1,526,900 

△ 22,800 

1,504,100 

34,960 

- 

64,475 

64,475 

52,462 

△ 52,462 

- 

87,422 

12,013 

99,435 

108,206 

- 

195,751 

195,751 

162,266 

△ 162,266 

- 

270,472 

33,485 

303,957 

246,000 

10,000 

369,000 

379,000 

487,000 

△ 422,000 

65,000 

743,000 

△ 53,000 

690,000 

691,000 

270,000 

876,000 

1,146,000 

1,139,000 

△1,036,000 

103,000 

2,100,000 

△ 160,000 

1,940,000 

新市民会館整備事業

（仮称）西部いきいき
交流センター建設事業

内原駅橋上駅舎建設事
業

１　総務管理費

１　社会福祉費

４　都市計画費

２　総務費

３　民生費

８　土木費

内原駅南北自由通路建
設事業

南消防署移転改築事業１　消防費９　消防費

緑岡出張所改築基本・
実施設計事業

笠原小学校校舎増築事
業（２期）

吉沢小学校校舎増築事
業

２　小学校費10　教育費

酒門小学校長寿命化改
良事業（２期）

渡里小学校長寿命化改
良事業

%

― 22 ― ― 23 ―



令和元年度末

ま で の

支 出 額

令和２年度末

までの支出

（見込）額

令和３年度

支 出

予 定 額

令和３年度末

ま で の

支出予定額

令和４年度

以 降

支出予定額
国県支出金 地　方　債 そ　の　他

左　　　の　　　財 源　　　内　　　訳

特　　　定　　　財 源

（単位　千円）

款 項 事　　業　　名

全　　　　　体　　　　　計 画

一般財源
年  度 年　割　額

継 続 費 の

総 額 に

対する進捗率

  ２

  ３

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

５ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

  元 

  ２ 

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

５ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

  元

  ２

  ３

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

５ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

  ２ 

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

  ２ 

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

  ２ 

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

　 補正後の額

  ２ 

 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

令和元年度末

ま で の

支 出 額

令和２年度末

までの支出

（見込）額

令和３年度

支 出

予 定 額

令和３年度末

ま で の

支出予定額

令和４年度

以 降

支出予定額

24.3

29.7

46.0

- 

46.0

100.0

- 

100.0

19.3

- 

18.8

48.3

- 

47.6

32.4

- 

33.6

100.0

- 

100.0

25.3

24.9

16.0

- 

16.0

16.0

- 

20.8

- 

- 

8,520,000 

- 

8,520,000 

8,520,000 

- 

8,520,000 

- 

- 

- 

345,000 

△ 4,500 

340,500 

232,000 

8,500 

240,500 

577,000 

4,000 

581,000 

- 

- 

- 

- 

- 

236,700 

71,000 

307,700 

4,500,000 

5,500,000 

- 

- 

- 

10,000,000 

- 

10,000,000 

138,000 

△ 4,000 

134,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

138,000 

△ 4,000 

134,000 

374,200 

368,600 

236,700 

△ 100 

236,600 

- 

- 

- 

- 

5,500,000 

- 

- 

- 

5,500,000 

- 

5,500,000 

138,000 

△ 4,000 

134,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

138,000 

△ 4,000 

134,000 

- 

- 

236,700 

△ 100 

236,600 

- 

- 

- 

4,500,000 

- 

- 

- 

- 

4,500,000 

- 

4,500,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

374,200 

368,600 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

374,200 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

242,600 

323,000 

637,200 

△ 15,000 

622,200 

1,202,800 

△ 15,000 

1,187,800 

30,000 

△ 800 

29,200 

75,000 

△ 900 

74,100 

70,000 

6,000 

76,000 

175,000 

4,300 

179,300 

9,400 

9,300 

5,950 

50 

6,000 

5,950 

1,800 

7,750 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

4,063,400 

4,315,600 

7,144,200 

△ 135,800 

7,008,400 

15,523,200 

△ 135,800 

15,387,400 

108,000 

△ 3,200 

104,800 

270,000 

△ 3,600 

266,400 

162,000 

2,500 

164,500 

540,000 

△ 4,300 

535,700 

177,700 

175,000 

112,400 

△ 100 

112,300 

112,400 

33,700 

146,100 

194,000 

861,400 

738,600 

150,800 

889,400 

1,794,000 

150,800 

1,944,800 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

187,100 

184,300 

118,350 

△ 50 

118,300 

118,350 

35,500 

153,850 

4,500,000 

5,500,000 

8,520,000 

- 

8,520,000 

18,520,000 

- 

18,520,000 

138,000 

△ 4,000 

134,000 

345,000 

△ 4,500 

340,500 

232,000 

8,500 

240,500 

715,000 

- 

715,000 

374,200 

368,600 

236,700 

△ 100 

236,600 

236,700 

71,000 

307,700 

17.8

- 

13.0

100.0

- 

100.0

10.0

30.0

21.6

21.6

- 

24.7

16.8

- 

13.7

100.0

- 

100.0

17.1

40.5

- 

39.2

42.7

- 

43.7

100.0

- 

100.0

263,800 

△ 70,900 

192,900 

500,500 

100 

500,600 

- 

- 

- 

232,800 

33,700 

266,500 

182,400 

△ 33,700 

148,700 

415,200 

- 

415,200 

- 

- 

- 

- 

692,000 

△ 2,000 

690,000 

692,000 

△ 2,000 

690,000 

- 

- 

- 

979,500 

△ 100 

979,400 

108,000 

324,000 

232,800 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

664,800 

- 

664,800 

271,000 

657,000 

△ 38,000 

619,000 

- 

- 

- 

928,000 

△ 38,000 

890,000 

- 

- 

- 

236,700 

△ 100 

236,600 

- 

- 

232,800 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

232,800 

- 

232,800 

- 

657,000 

△ 38,000 

619,000 

- 

- 

- 

657,000 

△ 38,000 

619,000 

- 

- 

- 

742,800 

- 

742,800 

108,000 

324,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

432,000 

- 

432,000 

271,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

271,000 

- 

271,000 

- 

- 

- 

374,200 

- 

374,200 

108,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

108,000 

- 

108,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

6,600 

△ 1,750 

4,850 

37,200 

100 

37,300 

2,700 

8,100 

5,900 

5,900 

850 

6,750 

4,600 

△ 850 

3,750 

27,200 

- 

27,200 

10,000 

17,000 

△ 4,000 

13,000 

17,000 

△ 2,000 

15,000 

44,000 

△ 6,000 

38,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

125,300 

△ 33,700 

91,600 

702,800 

△ 100 

702,700 

51,300 

153,900 

110,500 

110,500 

16,000 

126,500 

86,600 

△ 16,000 

70,600 

512,800 

- 

512,800 

261,000 

640,000 

△ 34,000 

606,000 

675,000 

- 

675,000 

1,576,000 

△ 34,000 

1,542,000 

131,900 

△ 35,450 

96,450 

740,000 

- 

740,000 

54,000 

162,000 

116,400 

116,400 

16,850 

133,250 

91,200 

△ 16,850 

74,350 

540,000 

- 

540,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

263,800 

△ 70,900 

192,900 

1,480,000 

- 

1,480,000 

108,000 

324,000 

232,800 

232,800 

33,700 

266,500 

182,400 

△ 33,700 

148,700 

1,080,000 

- 

1,080,000 

271,000 

657,000 

△ 38,000 

619,000 

692,000 

△ 2,000 

690,000 

1,620,000 

△ 40,000 

1,580,000 

32.4

- 

33.3

67.6

- 

66.7

100.0

- 

100.0

5.5

31.3

- 

31.3

63.2

- 

63.2

100.0

- 

100.0

35.5

- 

33.3

64.5

- 

66.7

100.0

- 

100.0

- 

- 

- 

25,000 

△ 3,000 

22,000 

25,000 

△ 3,000 

22,000 

- 

- 

- 

- 

570,000 

- 

570,000 

570,000 

- 

570,000 

- 

- 

- 

393,000 

- 

393,000 

393,000 

- 

393,000 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

- 

- 

- 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

50,000 

282,000 

- 

282,000 

- 

- 

- 

332,000 

- 

332,000 

216,000 

△ 20,000 

196,000 

- 

- 

- 

216,000 

△ 20,000 

196,000 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

- 

- 

- 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

- 

282,000 

- 

282,000 

- 

- 

- 

282,000 

- 

282,000 

216,000 

△ 20,000 

196,000 

- 

- 

- 

216,000 

△ 20,000 

196,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

50,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

50,000 

- 

50,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

25,000 

△ 19,500 

5,500 

37,000 

△ 20,500 

16,500 

50 

10,702 

△ 5,669 

5,033 

29,285 

△ 2,664 

26,621 

40,037 

△ 8,333 

31,704 

4,176 

△ 87 

4,089 

10,409 

△ 335 

10,074 

14,585 

△ 422 

14,163 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

16,500 

16,500 

- 

16,500 

16,500 

32,400 

233,100 

3,500 

236,600 

429,800 

△ 8,100 

421,700 

695,300 

△ 4,600 

690,700 

184,100 

△ 16,200 

167,900 

317,900 

9,000 

326,900 

502,000 

△ 7,200 

494,800 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

17,550 

38,198 

2,169 

40,367 

110,915 

10,764 

121,679 

166,663 

12,933 

179,596 

27,724 

△ 3,713 

24,011 

64,691 

△ 8,665 

56,026 

92,415 

△ 12,378 

80,037 

12,000 

△ 1,000 

11,000 

25,000 

△ 3,000 

22,000 

37,000 

△ 4,000 

33,000 

50,000 

282,000 

- 

282,000 

570,000 

- 

570,000 

902,000 

- 

902,000 

216,000 

△ 20,000 

196,000 

393,000 

- 

393,000 

609,000 

△ 20,000 

589,000 

国県支出金 地　方　債 そ　の　他

左　　　の　　　財 源　　　内　　　訳

特　　　定　　　財 源

（単位　千円）

款 項 事　　業　　名

全　　　　　体　　　　　計 画

一般財源
年  度 年　割　額

継 続 費 の

総 額 に

対する進捗率

35.7

1.4

- 

54.9

65.5

- 

9.4

100.0

- 

100.0

35.6

12.9

- 

59.1

54.2

- 

5.3

100.0

- 

100.0

- 

- 

- 

- 

487,000 

△ 422,000 

65,000 

487,000 

△ 422,000 

65,000 

- 

- 

- 

- 

1,139,000 

△1,036,000 

103,000 

1,139,000 

△1,036,000 

103,000 

246,000 

10,000 

369,000 

379,000 

- 

- 

- 

256,000 

369,000 

625,000 

691,000 

270,000 

876,000 

1,146,000 

- 

- 

- 

961,000 

876,000 

1,837,000 

- 

10,000 

369,000 

379,000 

- 

- 

- 

10,000 

369,000 

379,000 

- 

270,000 

876,000 

1,146,000 

- 

- 

- 

270,000 

876,000 

1,146,000 

246,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

246,000 

- 

246,000 

691,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

691,000 

- 

691,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

2,640 

10,000 

1,025 

11,025 

119,438 

△ 78,638 

40,800 

132,078 

△ 77,613 

54,465 

3,794 

82,500 

949 

83,449 

216,334 

△ 171,634 

44,700 

302,628 

△ 170,685 

131,943 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

208,400 

- 

303,500 

303,500 

315,100 

△ 290,900 

24,200 

523,500 

12,600 

536,100 

579,000 

187,500 

679,300 

866,800 

760,400 

△ 702,100 

58,300 

1,526,900 

△ 22,800 

1,504,100 

34,960 

- 

64,475 

64,475 

52,462 

△ 52,462 

- 

87,422 

12,013 

99,435 

108,206 

- 

195,751 

195,751 

162,266 

△ 162,266 

- 

270,472 

33,485 

303,957 

246,000 

10,000 

369,000 

379,000 

487,000 

△ 422,000 

65,000 

743,000 

△ 53,000 

690,000 

691,000 

270,000 

876,000 

1,146,000 

1,139,000 

△1,036,000 

103,000 

2,100,000 

△ 160,000 

1,940,000 

新市民会館整備事業

（仮称）西部いきいき
交流センター建設事業

内原駅橋上駅舎建設事
業

１　総務管理費

１　社会福祉費

４　都市計画費

２　総務費

３　民生費

８　土木費

内原駅南北自由通路建
設事業

南消防署移転改築事業１　消防費９　消防費

緑岡出張所改築基本・
実施設計事業

笠原小学校校舎増築事
業（２期）

吉沢小学校校舎増築事
業

２　小学校費10　教育費

酒門小学校長寿命化改
良事業（２期）

渡里小学校長寿命化改
良事業

%

― 24 ― ― 25 ―



Ⅲ　地方債の前前年度末におけ
当該年度末における現在高

る現在高並びに前年度末及び
の見込みに関する調書

（単位　千円）

区　　　　　　　　分
令 和 元 年 度 末
現 　  在 　  高

令 和 ２ 年 度 末
令 和 ３ 年 度 中 増 減 見 込 額

現 在 高 見 込 額 令 和 ３ 年 度 中
起 債 見 込 額

令 和 ３ 年 度 中
元 金 償 還 見 込 額

令 和 ３ 年 度 末
現 在 高 見 込 額

1 普通債  91,666,842 

 1,208,500 

 92,875,342 

 813,424 

 △3,200 

 810,224 

 37,093,394 

 168,200 

 37,261,594 

 1,789,968 

 △34,000 

 1,755,968 

 23,033,443 

 1,077,500 

 24,110,943 

 51,505,151 

 △2,144,400 

 49,360,751 

 145,930,957 

 △935,900 

 144,995,057 

 6,747,907 

 - 

 6,747,907 

 146,163 

-

 146,163 

 3,829,270 

-

 3,829,270 

 103,753 

-

 103,753 

 1,941,621 

-

 1,941,621 

 3,670,104 

 - 

 3,670,104 

 11,116,429 

 - 

 11,116,429 

 11,552,800 

 1,208,500 

 12,761,300 

 108,000 

 △3,200 

 104,800 

 3,749,600 

 168,200 

 3,917,800 

 789,700 

 △34,000 

 755,700 

 1,813,900 

 1,077,500 

 2,891,400 

 6,628,000 

 △2,144,400 

 4,483,600 

 18,180,800 

 △935,900 

 17,244,900 

 86,861,949 

 - 

 86,861,949 

 851,587 

 - 

 851,587 

 37,173,064 

 - 

 37,173,064 

 1,104,021 

 - 

 1,104,021 

 23,161,164 

 - 

 23,161,164 

 48,547,255 

 - 

 48,547,255 

 138,866,586 

 - 

 138,866,586 

 77,241,507 

 - 

 77,241,507 

 958,764 

 - 

 958,764 

 34,887,242 

 - 

 34,887,242 

 819,067 

 - 

 819,067 

 21,033,389 

 - 

 21,033,389 

 47,747,870 

 - 

 47,747,870 

 127,646,882 

 - 

 127,646,882 

合　 計

補正前の額

補　正　額

補正後の額

補正前の額

補　正　額

補正後の額

補正前の額

補　正　額

補正後の額

補正前の額

補　正　額

補正後の額

補正前の額

補　正　額

補正後の額

補正前の額

補　正　額

補正後の額

補正前の額

補　正　額

補正後の額

6 臨時財
政対策
債

⑵民　生

⑹土　木

⑺消　防

⑻教　育

― 26 ― ― 27 ―



Ⅳ　繰　越　明　 　   　 許　費　調　書
（単位　千円）

金　　　額 翌年度繰越予定額 繰　　　　越　　　　理　　　　由目項款 事　　業　　名

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

国の制度改正に伴い，執行が次年度にわたるため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

国の補正予算に伴う補正措置であることから，執行が次年度にわ

たるため

国の補正予算に伴う補正措置であることから，執行が次年度にわ

たるため

関係機関との協議に日時を要したため

国の補正予算に伴う補正措置であることから，執行が次年度にわ

たるため

国の補正予算に伴う補正措置であることから，執行が次年度にわ

たるため

国の補正予算に伴う補正措置であることから，執行が次年度にわ

たるため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

企画調整事務費

個人番号制度経費

環境保全経費

新型コロナウイルス感染症生活困窮者自立

支援経費

高齢者福祉施設経費

介護保険推進経費

民間保育所等運営経費

地域型保育経費

民間保育施設整備事業費

開放学級経費

学童クラブ経費

新型コロナウイルスワクチン接種経費

清掃工場運営経費

旧清掃工場及び周辺環境保全対策経費

遊休農地対策経費

市単土地改良事業費

５　企画費

７　情報システム管
理費

21　環境対策費

１　社会福祉総務費

３　高齢福祉費

　

３　保育所費

　

４　放課後児童費

　

６　保健予防費

２　塵芥処理費

　

１　農業委員会費

５　農地費

１　総務管理費

　

　

１　社会福祉費

　

　

２　児童福祉費

　

　

　

　

１　保健所費

３　清掃費

　

１　農業費

　

２　総務費

　

　

３　民生費

　

　

　

　

　

　

　

４　衛生費

　

　

６　農林水産業費

　

6,000

2,500

4,000

52,000

20,900

36,600

116,275

20,972

340,200

26,664

14,960

500,000

9,000

24,900

500

2,200

7,598

35,277

30,617

115,600

500,496

55,534

6,751,289

952,475

340,200

661,792

165,860

1,450,000

1,253,118

37,707

674

28,200

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

 

地権者との協議に日時を要したもの，及び国の補正予算に伴う補

正措置であることから，執行が次年度にわたるものがあるため

地権者との協議に日時を要したもの，及び国の補正予算に伴う補

正措置であることから，執行が次年度にわたるものがあるため

関係機関との協議に日時を要したため

 

関係機関との協議に日時を要したもの，及び国の補正予算に伴う

補正措置であることから，執行が次年度にわたるものがあるため

関係機関との協議に日時を要したため

地権者との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

地権者との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したもの，及び国の補正予算に伴う

補正措置であることから，執行が次年度にわたるものがあるため

関係機関との協議に日時を要したため

地権者との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

中心市街地活性化推進経費

企業立地促進経費

道路管理経費

舗装道維持補修費

道路新設改良事業費

側溝新設改良事業費

狭あい道路及び後退敷地整備事業費

認定外道路整備事業費

道路新設改良事業費（内原地区）

舗装新設事業費（内原地区）

交通安全施設整備事業費

橋りょう新設改良事業費

排水路整備事業費

都市計画推進経費

市街地整備推進事業費

泉町1丁目北地区市街地再開発事業費

泉町周辺地区整備事業費

２　商工業振興費

　

１　道路橋りょう総
務費

２　道路橋りょう維
持費

３　道路新設改良費

　

４　交通安全施設整
備費

５　橋りょう新設改
良費

２　排水路費

１　都市計画総務費

　

　

　

　

１　商工費

　

２　道路橋りょう費

　

　

　

　

　

　

　

　

　

３　河川費

４　都市計画費

　

　

　

７　商工費

　

８　土木費

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

5,500

27,700

37,000

57,000

394,000

65,200

182,200

3,400

32,700

1,500

91,200

198,000

122,700

200,000

393,800

904,100

117,700

67,396

105,800

156,228

556,025

778,200

134,000

390,000

22,000

121,400

7,000

477,200

244,000

376,100

206,500

448,500

1,543,100

213,700

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したもの，及び国の補正予算に伴う

補正措置であることから，執行が次年度にわたるものがあるため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

 

関係機関との協議に日時を要したもの，及び国の補正予算に伴う

補正措置であることから，執行が次年度にわたるものがあるため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

国の補正予算に伴う補正措置であることから，執行が次年度にわ

たるため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

内原駅周辺地区整備事業費

国補街路整備事業費（建設計画課）

単市街路整備事業費（建設計画課）

単市街路整備事業費（都市計画課）

都市下水路整備事業費

国補公園建設事業費

単市公園建設事業費

千波湖浄化経費

住宅整備事業費

小学校施設設備整備事業費

見川小学校校舎改築事業費

上大野小学校長寿命化改良事業費

私立幼稚園運営経費

体育施設管理費

体育施設整備事業費

４　街路整備事業費

　

　

５　都市下水路費

６　公園費

　

　

２　住宅建設費

３　小学校建設費

　

３　私立幼稚園費

２　体育施設費

　

　

　

　

　

　

　

　

５　住宅費

２　小学校費

　

　

４　幼稚園費

６　保健体育費

　

　

　

　

　

　

　

　

　

10　教育費

4,000

912,000

51,700

4,000

80,700

150,000

23,000

20,500

78,400

158,000

120,500

69,400

34,934

1,600

186,300

475,700

1,078,000

133,500

4,300

396,600

232,000

65,500

60,192

385,500

283,400

187,000

97,000

1,952,240

1,078,438

286,000

― 28 ― ― 29 ―



関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

国の制度改正に伴い，執行が次年度にわたるため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

国の補正予算に伴う補正措置であることから，執行が次年度にわ

たるため

国の補正予算に伴う補正措置であることから，執行が次年度にわ

たるため

関係機関との協議に日時を要したため

国の補正予算に伴う補正措置であることから，執行が次年度にわ

たるため

国の補正予算に伴う補正措置であることから，執行が次年度にわ

たるため

国の補正予算に伴う補正措置であることから，執行が次年度にわ

たるため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

企画調整事務費

個人番号制度経費

環境保全経費

新型コロナウイルス感染症生活困窮者自立

支援経費

高齢者福祉施設経費

介護保険推進経費

民間保育所等運営経費

地域型保育経費

民間保育施設整備事業費

開放学級経費

学童クラブ経費

新型コロナウイルスワクチン接種経費

清掃工場運営経費

旧清掃工場及び周辺環境保全対策経費

遊休農地対策経費

市単土地改良事業費

５　企画費

７　情報システム管
理費

21　環境対策費

１　社会福祉総務費

３　高齢福祉費

　

３　保育所費

　

４　放課後児童費

　

６　保健予防費

２　塵芥処理費

　

１　農業委員会費

５　農地費

１　総務管理費

　

　

１　社会福祉費

　

　

２　児童福祉費

　

　

　

　

１　保健所費

３　清掃費

　

１　農業費

　

２　総務費

　

　

３　民生費

　

　

　

　

　

　

　

４　衛生費

　

　

６　農林水産業費

　

6,000

2,500

4,000

52,000

20,900

36,600

116,275

20,972

340,200

26,664

14,960

500,000

9,000

24,900

500

2,200

7,598

35,277

30,617

115,600

500,496

55,534

6,751,289

952,475

340,200

661,792

165,860

1,450,000

1,253,118

37,707

674

28,200

（単位　千円）

金　　　額 翌年度繰越予定額 繰　　　　越　　　　理　　　　由目項款 事　　業　　名

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

 

地権者との協議に日時を要したもの，及び国の補正予算に伴う補

正措置であることから，執行が次年度にわたるものがあるため

地権者との協議に日時を要したもの，及び国の補正予算に伴う補

正措置であることから，執行が次年度にわたるものがあるため

関係機関との協議に日時を要したため

 

関係機関との協議に日時を要したもの，及び国の補正予算に伴う

補正措置であることから，執行が次年度にわたるものがあるため

関係機関との協議に日時を要したため

地権者との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

地権者との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したもの，及び国の補正予算に伴う

補正措置であることから，執行が次年度にわたるものがあるため

関係機関との協議に日時を要したため

地権者との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

中心市街地活性化推進経費

企業立地促進経費

道路管理経費

舗装道維持補修費

道路新設改良事業費

側溝新設改良事業費

狭あい道路及び後退敷地整備事業費

認定外道路整備事業費

道路新設改良事業費（内原地区）

舗装新設事業費（内原地区）

交通安全施設整備事業費

橋りょう新設改良事業費

排水路整備事業費

都市計画推進経費

市街地整備推進事業費

泉町1丁目北地区市街地再開発事業費

泉町周辺地区整備事業費

２　商工業振興費

　

１　道路橋りょう総
務費

２　道路橋りょう維
持費

３　道路新設改良費

　

４　交通安全施設整
備費

５　橋りょう新設改
良費

２　排水路費

１　都市計画総務費

　

　

　

　

１　商工費

　

２　道路橋りょう費

　

　

　

　

　

　

　

　

　

３　河川費

４　都市計画費

　

　

　

７　商工費

　

８　土木費

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

5,500

27,700

37,000

57,000

394,000

65,200

182,200

3,400

32,700

1,500

91,200

198,000

122,700

200,000

393,800

904,100

117,700

67,396

105,800

156,228

556,025

778,200

134,000

390,000

22,000

121,400

7,000

477,200

244,000

376,100

206,500

448,500

1,543,100

213,700

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したもの，及び国の補正予算に伴う

補正措置であることから，執行が次年度にわたるものがあるため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

 

関係機関との協議に日時を要したもの，及び国の補正予算に伴う

補正措置であることから，執行が次年度にわたるものがあるため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

国の補正予算に伴う補正措置であることから，執行が次年度にわ

たるため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

内原駅周辺地区整備事業費

国補街路整備事業費（建設計画課）

単市街路整備事業費（建設計画課）

単市街路整備事業費（都市計画課）

都市下水路整備事業費

国補公園建設事業費

単市公園建設事業費

千波湖浄化経費

住宅整備事業費

小学校施設設備整備事業費

見川小学校校舎改築事業費

上大野小学校長寿命化改良事業費

私立幼稚園運営経費

体育施設管理費

体育施設整備事業費

４　街路整備事業費

　

　

５　都市下水路費

６　公園費

　

　

２　住宅建設費

３　小学校建設費

　

３　私立幼稚園費

２　体育施設費

　

　

　

　

　

　

　

　

５　住宅費

２　小学校費

　

　

４　幼稚園費

６　保健体育費

　

　

　

　

　

　

　

　

　

10　教育費

4,000

912,000

51,700

4,000

80,700

150,000

23,000

20,500

78,400

158,000

120,500

69,400

34,934

1,600

186,300

475,700

1,078,000

133,500

4,300

396,600

232,000

65,500

60,192

385,500

283,400

187,000

97,000

1,952,240

1,078,438

286,000

― 30 ― ― 31 ―



関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

国の制度改正に伴い，執行が次年度にわたるため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

国の補正予算に伴う補正措置であることから，執行が次年度にわ

たるため

国の補正予算に伴う補正措置であることから，執行が次年度にわ

たるため

関係機関との協議に日時を要したため

国の補正予算に伴う補正措置であることから，執行が次年度にわ

たるため

国の補正予算に伴う補正措置であることから，執行が次年度にわ

たるため

国の補正予算に伴う補正措置であることから，執行が次年度にわ

たるため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

企画調整事務費

個人番号制度経費

環境保全経費

新型コロナウイルス感染症生活困窮者自立

支援経費

高齢者福祉施設経費

介護保険推進経費

民間保育所等運営経費

地域型保育経費

民間保育施設整備事業費

開放学級経費

学童クラブ経費

新型コロナウイルスワクチン接種経費

清掃工場運営経費

旧清掃工場及び周辺環境保全対策経費

遊休農地対策経費

市単土地改良事業費

５　企画費

７　情報システム管
理費

21　環境対策費

１　社会福祉総務費

３　高齢福祉費

　

３　保育所費

　

４　放課後児童費

　

６　保健予防費

２　塵芥処理費

　

１　農業委員会費

５　農地費

１　総務管理費

　

　

１　社会福祉費

　

　

２　児童福祉費

　

　

　

　

１　保健所費

３　清掃費

　

１　農業費

　

２　総務費

　

　

３　民生費

　

　

　

　

　

　

　

４　衛生費

　

　

６　農林水産業費

　

6,000

2,500

4,000

52,000

20,900

36,600

116,275

20,972

340,200

26,664

14,960

500,000

9,000

24,900

500

2,200

7,598

35,277

30,617

115,600

500,496

55,534

6,751,289

952,475

340,200

661,792

165,860

1,450,000

1,253,118

37,707

674

28,200

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

 

地権者との協議に日時を要したもの，及び国の補正予算に伴う補

正措置であることから，執行が次年度にわたるものがあるため

地権者との協議に日時を要したもの，及び国の補正予算に伴う補

正措置であることから，執行が次年度にわたるものがあるため

関係機関との協議に日時を要したため

 

関係機関との協議に日時を要したもの，及び国の補正予算に伴う

補正措置であることから，執行が次年度にわたるものがあるため

関係機関との協議に日時を要したため

地権者との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

地権者との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したもの，及び国の補正予算に伴う

補正措置であることから，執行が次年度にわたるものがあるため

関係機関との協議に日時を要したため

地権者との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

中心市街地活性化推進経費

企業立地促進経費

道路管理経費

舗装道維持補修費

道路新設改良事業費

側溝新設改良事業費

狭あい道路及び後退敷地整備事業費

認定外道路整備事業費

道路新設改良事業費（内原地区）

舗装新設事業費（内原地区）

交通安全施設整備事業費

橋りょう新設改良事業費

排水路整備事業費

都市計画推進経費

市街地整備推進事業費

泉町1丁目北地区市街地再開発事業費

泉町周辺地区整備事業費

２　商工業振興費

　

１　道路橋りょう総
務費

２　道路橋りょう維
持費

３　道路新設改良費

　

４　交通安全施設整
備費

５　橋りょう新設改
良費

２　排水路費

１　都市計画総務費

　

　

　

　

１　商工費

　

２　道路橋りょう費

　

　

　

　

　

　

　

　

　

３　河川費

４　都市計画費

　

　

　

７　商工費

　

８　土木費

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

5,500

27,700

37,000

57,000

394,000

65,200

182,200

3,400

32,700

1,500

91,200

198,000

122,700

200,000

393,800

904,100

117,700

67,396

105,800

156,228

556,025

778,200

134,000

390,000

22,000

121,400

7,000

477,200

244,000

376,100

206,500

448,500

1,543,100

213,700

（単位　千円）

金　　　額 翌年度繰越予定額 繰　　　　越　　　　理　　　　由目項款 事　　業　　名

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したもの，及び国の補正予算に伴う

補正措置であることから，執行が次年度にわたるものがあるため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

 

関係機関との協議に日時を要したもの，及び国の補正予算に伴う

補正措置であることから，執行が次年度にわたるものがあるため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

国の補正予算に伴う補正措置であることから，執行が次年度にわ

たるため

関係機関との協議に日時を要したため

関係機関との協議に日時を要したため

内原駅周辺地区整備事業費

国補街路整備事業費（建設計画課）

単市街路整備事業費（建設計画課）

単市街路整備事業費（都市計画課）

都市下水路整備事業費

国補公園建設事業費

単市公園建設事業費

千波湖浄化経費

住宅整備事業費

小学校施設設備整備事業費

見川小学校校舎改築事業費

上大野小学校長寿命化改良事業費

私立幼稚園運営経費

体育施設管理費

体育施設整備事業費

４　街路整備事業費

　

　

５　都市下水路費

６　公園費

　

　

２　住宅建設費

３　小学校建設費

　

３　私立幼稚園費

２　体育施設費

　

　

　

　

　

　

　

　

５　住宅費

２　小学校費

　

　

４　幼稚園費

６　保健体育費

　

　

　

　

　

　

　

　

　

10　教育費

4,000

912,000

51,700

4,000

80,700

150,000

23,000

20,500

78,400

158,000

120,500

69,400

34,934

1,600

186,300

475,700

1,078,000

133,500

4,300

396,600

232,000

65,500

60,192

385,500

283,400

187,000

97,000

1,952,240

1,078,438

286,000

― 32 ― ― 33 ―



公設地方卸売市場事業会計



Ⅰ　繰　越　明　 　   　 許　費　調　書
（単位　千円）

金　　　額 翌年度繰越予定額 繰　　　　越　　　　理　　　　由目項款 事　　業　　名

関係機関との協議に日時を要したため施設整備事業費１　市場運営費１　卸売市場費１　卸売市場費  116,500  459,000 

― 36 ― ― 37 ―



　

 

 △ 25,100

 1,100

 △ 260,000

 △ 284,000

  104,000

 1,101

 612,100

 782,000

 

 0

 0

駐車場事業会計（補正第１号）

（単位　千円）

1  総　　括

 1,100

 1,100

 △ 284,000

 △ 284,000

 129,100

 1

 872,100

 1,066,000

 

  

 △ 25,100

 △ 25,100

 △ 260,000

 △ 260,000

 768,330

 782,000

   

 1,052,330

 1,066,000

　 （歳　　入）

（単位　千円）　 （歳　　出）

Ⅰ　歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

歳　　入　　合　　計

歳 出 合 計

款 計補 正 予 算 額補正前の予算額

そ　の　他

特　　定　　財　　源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

国県支出金 地　方　債

補正前の

予 算 額

補　正

予算額 一般財源
款 計

国庫支出金

繰越金

市債

駐車場費

２

３

５

１

駐 車 場 事 業 会 計

― 39 ―



駐車場事業会計

計 872,100 △260,000 612,100

　　　差引減額 △151,100
　　　現予算額 161,000
　　　　地方負担額　9,900に対する
　　　収入見込額 9,900
○赤塚駅北口駐車場長寿命化事業債 △151,100
　　　差引減額 △108,900
　　　現予算額 711,100

業債 　　　　地方負担額　602,200に対する
　　　収入見込額 602,200

駐車場整備事 △260,0001 ○（仮称）水戸芸術館東地区駐車場整備事業債 △108,900

　５款　市債

　１項　市債

1 872,100 △260,000 612,100駐車場整備事業債

計 1 1,100 1,101

　　　差引留保額 12,817
　　　今回措置額 1,100
　　　前回までの措置済額 1
　　　　「実質収支」
　　　前年度繰越額 13,918

前年度繰越金 1,1001 ○前年度剰余繰越金 1,100

　３款　繰越金

　１項　繰越金

1 1 1,100 1,101繰越金

計 129,100 △25,100 104,000

金 　　　差引減額 △25,100
　　　現予算額 129,100

業費国庫補助 　　　　基　本　額　　　 312,000　　　１／３
　　　収入見込額 104,000

駐車場整備事 △25,1001 ○（仮称）水戸芸術館東地区駐車場整備事業費補助金 △25,100

２　　歳    入

1 129,100 △25,100 104,000駐車場整備事業費国庫補助金

 千円

補　正　額 計
節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　　　明

 千円  千円

　２款　国庫支出金

　１項　国庫補助金

 千円  千円

目 補正前の額

― 40 ― ― 41 ―



 千円  千円

目 補正前の額

３　　歳    出

 千円  千円 千円 千円

補正額

地方債

計
区　　分

説　　　　　　　　　　　　明
金　　額

 千円 千円  千円

　１款　駐車場費

　１項　駐車場費

節補　正　額　の　財　源　内　訳

一般財源
その他国県支出金

特　　　　定　　　　財　　　　源

△284,0002 駐車場整備 1,001,200 717,200 △25,100 1,100△260,000 △1,000委託料12 △134,000○（仮称）水戸芸術館東地区駐車場整備事業費
　　所要見込額 706,200

事業費 　　現予算額 840,200
△283,000工事請負費14 　　差引減額 △134,000

△1,000　　　委託料
　　　工事請負費 △133,000

△150,000○赤塚駅北口駐車場整備事業費
　　所要見込額 11,000
　　現予算額 161,000
　　差引減額 △150,000

△150,000　　　工事請負費

768,3301,052,330 △284,000計 △25,100 1,100△260,000 0

駐車場事業会計

― 42 ― ― 43 ―



 補正前の額

３ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

４ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

５ 補　正　額

 補正後の額

 補正前の額

計 補　正　額

 補正後の額

国県支出金 地　方　債 そ　の　他

左　　　の　　　財 源　　　内　　　訳

特　　　定　　　財 源

Ⅱ　継続費についての前前年度末までの支 出額，前年度末までの支出額又は支出額の
見込み及び当該年度以降の支出予定額 並びに事業の進行状況等に関する調書

（単位　千円）

款 項 事　　業　　名

全　　　　　体　　　　　計 画

一般財源
年  度 年　割　額

令和元年度末

ま で の

支 出 額

令和２年度末

までの支出

（見込）額

令和３年度

支 出

予 定 額

令和３年度末

ま で の

支出予定額

令和４年度

以 降

支出予定額

継 続 費 の

総 額 に

対する進捗率

49.7

- 

45.0

49.9

- 

54.5

0.4

- 

0.5

100.0

- 

100.0

- 

- 

- 

704,000 

△ 19,000 

685,000 

6,000 

- 

6,000 

710,000 

△ 19,000 

691,000 

700,000 

△ 134,000 

566,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

700,000 

△ 134,000 

566,000 

700,000 

△ 134,000 

566,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

700,000 

△ 134,000 

566,000 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

570,900 

△ 108,900 

462,000 

574,200 

8,700 

582,900 

4,900 

1,100 

6,000 

1,150,000 

△ 99,100 

1,050,900 

129,100 

△ 25,100 

104,000 

129,800 

△ 27,700 

102,100 

1,100 

△ 1,100 

- 

260,000 

△ 53,900 

206,100 

700,000 

△ 134,000 

566,000 

704,000 

△ 19,000 

685,000 

6,000 

- 

6,000 

1,410,000 

△ 153,000 

1,257,000 

（仮称）水戸芸術館東
地区駐車場整備事業

１　駐車場費１　駐車場費 ％

― 44 ― ― 45 ―



Ⅲ　地方債の前前年度末におけ
当該年度末における現在高

る現在高並びに前年度末及び
の見込みに関する調書

（単位　千円）

区　　　　　　　　分
令 和 元 年 度 末
現 　  在 　  高

令 和 ２ 年 度 末
令 和 ３ 年 度 中 増 減 見 込 額

現 在 高 見 込 額 令 和 ３ 年 度 中
起 債 見 込 額

令 和 ３ 年 度 中
元 金 償 還 見 込 額

令 和 ３ 年 度 末
現 在 高 見 込 額

公営企業
債

896,700

△ 260,000

636,700

896,700

△ 260,000

636,700

896,700

△ 260,000

636,700

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

872,100

△ 260,000

612,100

872,100

△ 260,000

612,100

872,100

△ 260,000

612,100

24,600

- 

24,600

24,600

- 

24,600

24,600

- 

24,600

118,573

- 

118,573

118,573

- 

118,573

118,573

- 

118,573

合　 計

補正前の額

補　正　額

補正後の額

補正前の額

補　正　額

補正後の額

補正前の額

補　正　額

補正後の額

駐　車　場

― 46 ― ― 47 ―



東前第二土地区画整理事業会計



Ⅰ　繰　越　明　 　   　 許　費　調　書
（単位　千円）

金　　　額 翌年度繰越予定額 繰　　　　越　　　　理　　　　由目項款 事　　業　　名

地権者及び関係機関との協議に日時を要したため東前第二土地区画整理事業費１　東前第二土地区
　　画整理事業費

１　東前第二土地区
　　画整理事業費

１　東前第二土地区
　　画整理事業費

 75,000  236,500 

― 50 ― ― 51 ―



　

△ 242,000

△ 242,000

 0

 198,900 

公共用地先行取得事業会計（補正第１号）

（単位　千円）

1  総　　括

242,000

440,900

 

  

0
　

0

0
　

0

 △ 242,000

　
 △ 242,000

0
　

0

 △ 242,000

　
 △ 242,000

0

198,900

242,000

　
440,900

　 （歳　　入）

（単位　千円）　 （歳　　出）

Ⅰ　歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

歳　　入　　合　　計

歳 出 合 計

款 計補 正 予 算 額補正前の予算額

そ　の　他

特　　定　　財　　源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

国県支出金 地　方　債

補正前の

予 算 額

補　正

予算額 一般財源
款 計

市債

公共用地先
行取得事業
費

４

１

公共用地先行取得事業会計

― 53 ―



公共用地先行取得事業会計

計 242,000 △242,000 0

　　　差引減額 △242,000
取得事業債 　　　現予算額 242,000

　　　収入見込額 0
公共用地先行 △242,0001 ○公共用地先行取得事業債 △242,000

２　　歳    入

1 242,000 △242,000 0公共用地先行取得事業債

 千円

節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　　　　明

 千円  千円

　４款　市債

　１項　市債

 千円  千円

目 補正前の額 補　正　額 計

 千円  千円

目 補正前の額

３　　歳    出

 千円  千円 千円 千円

補正額

地方債

計
区　　分

説　　　　　　　　　　　　明
金　　額

 千円 千円  千円

　１款　公共用地先行取得事業費

　１項　公共用地先行取得事業費

節補　正　額　の　財　源　内　訳

一般財源
その他国県支出金

特　　　　定　　　　財　　　　源

△242,0001 公共用地先 242,000 0 △242,000 △154,000公有財産購入16 △242,000○公共用地先行取得事業費
　　所要見込額 0

行取得事業 費 　　現予算額 242,000
　　差引減額 △242,000

費 △154,000　　　用地費
△88,000補償補填及び21 △88,000　　　補償費

賠償金

0242,000 △242,000計 0 0△242,000 0

公共用地先行取得事業会計

― 54 ― ― 55 ―



Ⅱ　地方債の前前年度末におけ
当該年度末における現在高

る現在高並びに前年度末及び
の見込みに関する調書

（単位　千円）

区　　　　　　　　分
令 和 元 年 度 末
現 　  在 　  高

令 和 ２ 年 度 末
令 和 ３ 年 度 中 増 減 見 込 額

現 在 高 見 込 額 令 和 ３ 年 度 中
起 債 見 込 額

令 和 ３ 年 度 中
元 金 償 還 見 込 額

令 和 ３ 年 度 末
現 在 高 見 込 額

普通債 961,980

△ 242,000

719,980

961,980

△ 242,000

719,980

961,980

△ 242,000

719,980

196,740

- 

196,740

196,740

- 

196,740

196,740

- 

196,740

242,000

△ 242,000

- 

242,000

△ 242,000

- 

242,000

△ 242,000

- 

916,720

- 

916,720

916,720

- 

916,720

916,720

- 

916,720

1,084,300

- 

1,084,300

1,084,300

- 

1,084,300

1,084,300

- 

1,084,300

合　 計

補正前の額

補　正　額

補正後の額

補正前の額

補　正　額

補正後の額

補正前の額

補　正　額

補正後の額

公共用地先行
取得

― 56 ― ― 57 ―


